
راه و شهرسازی

پلیس

تحویل و تحول اراضی داخل و خارج حریم شهرهای استان اصفهان 

افزایش خدمت رسانی در کلانتری ها با نصب سامانه های هوشمند 

و  راه  مدیرکل 
شهرسازی استان 
در  گفت:  اصفهان 
راستای کسب رضایت مردم این اداره کل 
با همراهی مجموعه منابع طبیعی استان 
مصمم است تا عملیات تحویل و تحول 
اراضی ملی داخل و خارج حریم شهرها با 

سرعت انجام پذیرد.

 جلسه بررسی و برنامه ریزی پیرامون نحوه 
اجرای تفاهم نامه تنظیمی فی مابین وزارت راه 
و شهرسازی و جهاد کشاورزی مبنی بر تغییر 
نمایندگی اسناد مالکیت اراضی ملی داخل و 
خارج از حریم شهرها، با حضور علیرضا قاری قرآن 
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان، مدیران 
ادارات کل )منابع طبیعی و آبخیزداری، ثبت 
اسناد و املاک(، مدیر امور اراضی استان و 
رؤسای شهرستان های تابعه برگزار شد.در 
این جلسه ضمن بررسی مشکلات اجرایی 
موجود در رابطه با تحویل و تحول اراضی ملی در 
شهرهای مختلف، پیشنهاداتی در راستای رفع 

موانع و تسریع اجرای آن ارائه شد.مدیرکل راه و 
شهرسازی استان اصفهان در حاشیه این جلسه 
اظهار کرد: نشست امروز با هدف ارائه راهکار 
به منظور تسریع در اجرای مفاد تفاهم نامه دو 
جانبه وزارت راه و شهرسازی و جهاد کشاورزی 
برگزار شد که در این راستا نیاز به حرکتی جدی، 
مداوم و پیوسته و برقراری تعاملی سازنده میان 
مجموعه های راه و شهرسازی، منابع طبیعی و 
جهاد کشاورزی استان است.وی اذعان داشت: 
در طول زمان، با توجه به نیازهای مختلف در 
سطح شهر، شاهد گسترش شهرها و به تبع 
آن گسترش محدوده ها بودیم، که این موضوع 
منجر شد تا بخشی از اراضی که قبلا داخل حریم 
شهر قرار داشته و سند مالکیت آن متعلق به 
راه و شهرسازی بوده اکنون به خارج از حریم 
واقع شود و بالعکس اراضی که منابع طبیعی 
اقدامات مرتبط با آن را انجام داده و در خارج از 
حریم واقع بود پس از گسترش شهرها به داخل 
حریم انتقال یابد.مدیرکل راه و شهرسازی استان 
اصفهان افزود: این موضوع مشکلات زیادی را در 
زمینه های مرتبط با کاربری ها، سرمایه گذاری ها 

و ... ایجاد می نمود و فرآیند طولانی و زمان بری 
داشت.وی تصریح کرد: در راستای این تفاهم نامه 
و کسب رضایت مردم، اداره کل راه و شهرسازی 
استان اصفهان عزم جدی دارد تا با سرعت اراضی 
ملی خارج حریم را به متولی آن واگذار کند و 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان نیز 
مصمم است تا اراضی ملی داخل حریم را به راه 
و شهرسازی تحویل دهد.قاری قرآن بیان داشت: 
در این جلسه مقرر شد کارگروهی برای این اقدام 
اختصاص داده شود و ادارات شهرستان ها مطابق 
با برنامه زمان بندی در نظر گرفته شده اقدامات 
مرتبط با تحویل و تحول را انجام دهند.وی تاکید 
کرد: تسریع در تحویل و تحول، در افزایش دقت 
در حفاظت از اراضی دولتی در شهرها و حفظ و 
حراست از حقوق بیت المال تاثیر بسزایی دارد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان 
اینکه این تفاهم نامه صیانت از انفال را مدنظر 
قرار داده است و از دست اندازی ها به اراضی ملی 
و دولتی جلوگیری می کند ابراز امیدواری کرد تا 
با تصمیمات اتخاذ شده در این جلسه عملیات 
نقل و انتقال اکثر اراضی تا پایان سال انجام شود.

 امروز با تجهیز کلانتری ها و 
پاسگاه های استان اصفهان 
به سامانه های هوشمند و به روز رسانی نرم افزار 
ها و سخت افزارهای این یگان ها ، شاهد افزایش 
خدمت رسانی به مردم با سرعت و دقت عمل 
بیشتری هستیم.این مطلب را سردار محمدرضا 
میرحیدری فرمانده انتظامی استان اصفهان اعلام 
کرد و  با بیان اینکه موضوع هوشمند سازی با به 
روز رسانی سیستم های نرم افزاری و سخت افزاری 
در واحدهای اجرایی این فرماندهی تحقق یافته از 
افزایش سرعت خدمت رسانی به مردم در کلانتری 
ها و پاسگاه ها با تجهیز آنها به سامانه های هوشمند 
خبرداد. سردار میرحیدری افزود: امروز نیروی 
انتظامی متفاوت از پلیس قبل از انقلاب که فقط 
مدافع حاکمان زمان بودند عمل کرده و علاوه بر 
اینکه دفاع از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و 
امنیت کشور را وظیفه خود می داند به عنوان خادم 

مردم با رأفت،مهربانی و بردباری ماموریت های خود 
را دنبال می کند.وی با بیان اینکه ناجا در خط مقدم 
مقابله با توطئه های استکبار جهانی قرار دارد افزود: 
امروز در بیشتر توطئه هایی که دشمن در حوزه 
های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی بر علیه ملت 
ما دنبال می کند، نیروی انتظامی سینه خود را سپر 
کرده و با تمام قوا ایستاده است که تقدیم 14 هزار 
شهید ناجا از ابتدای انقلاب تا کنون سندی گویا بر 
این ادعا است.این مقام ارشد انتظامی به تاکیدات 
رهبر معظم انقلاب، در خصوص تقویت کلانتری ها 
و پاسگاه ها به عنوان سرپنجه های ناجا اشاره کرد 
و گفت: امروز تقویت این یگان ها در جهت خدمت 
رسانی بیشتر و بهتر به مردم در دستور کار جدی 
نیروی انتظامی قرار گرفته است.سردار میرحیدری 
با بیان اینکه مجرمان تحت تعقیب و محکومان 
فراری در مناطق حاشیه نشین برای خود پناهگاه 
ساختند گفت: در این خصوص طرحی ویژه برنامه 

ریزی شده که از ابتدای آبان ماه با اقدامات اطلاعاتی 
و مشارکت مردم عزیز و نیروهای بسیجی نسبت 
به دستگیری و تحویل این افراد به مرجع قضائی 
اقدام خواهد شد.فرمانده انتظامی استان اصفهان 
خاطر نشان کرد: طرح دیگری نیز به منظور مهار 
و کنترل سارقان سابقه داری که با تکرار جرم زمینه 
اذیت و آذار شهروندان را فراهم کردند در دستور کار 
قرار گرفته که از هفته آینده اجرایی خواهد شد که 
مطمئناً این گونه طرح در جهت ارتقای سطح امنیت 
استان تاثیرگذار خواهد بود.این مقام ارشد انتظامی 
با اشاره به کسب رتبه برتر پلیس استان در بین پلیس 
استان های کشوربیان داشت: امروز با کمک مردم 
شریف استان که همیشه حامی پلیس خدمتگزار 
بودند توانسته ایم در مهار جرایم توفیقات زیاد داشته 
باشیم به طوری که در زمینه وقوع جرایم خشن و در 
زمینه وقوع سرقت ها و جرایم مهمه با کاهش فراتر 

از 50 درصد مواجه بودیم.

ملودی دهانی
گزارش

مریم یادگاری
گزارش
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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

یم
سن

س: ت
عک

بازار طلا و سکه 98/10/15 ساعت 15:05

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
4,959,0004,553,000قدیم

سکه طرح 
4,850,0004,539,000جدید

2,499,0002,349,000نیم سکه

1,550,0001,440,000ربع سکه

930,000910,000سکه گرمی

یک مثقال 
2,141,0002,012,200طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18494,500464,400 عیار

طلای دست 
439,000439,000دوم

یک گرم طلای 
24659,300619,300 عیار
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روزنامه اقتصادی استان اصفهان

پیش بینی نماینده اسبق ایران در اوپک از تحولات منطقه؛

 قیمت نفت روند افزایشی
 خواهد داشت

نماینده اسبق ایران در اوپک می گوید شهادت سردار سلیمانی و 
یارانش اثرات روانی خود را در بازار انرژی نشان داد و اکنون پاسخ 

ایران تعیین می کند که نوسانات بازار انرژی تا کجا ادامه خواهد 
یافت. او معتقد است بهترین پاسخ اقتصادی به تروریسم دولت 

آمریکا جدا کردن اقتصاد کشور از درآمدهای نفتی است
شهادت سردار قاسم سلیمانی و یارانش حالا زخمی عمیق بر ...

وی ادامه داد: توسعه و احداث 
زیرساخت های ورزشی 
اعتبار و بودجه مشخص و 
اختصاصی دارد، اما در ورزش 
کشور برای تعمیر و نگهداری 
اماکن بودجه مجزایی نیست 
و همین امر سبب فرسودگی 
برخی ورزشگاه ها و مجموعه های ورزشی 

به سبب عدم توجه کافی می شود.
رییس فنی مهندسی اداره کل ورزش 
و جوانان تصریح کرد: در شرایط فعلی 
و با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر 
کشور، بطور قطع پول کافی برای ساخت 
مجموعه های جدید ورزشی وجود ندارد، 
بنابراین باید به بهترین شکل از امکانات 
موجود فعلی نگهداری کرد و این حداقل 

کاری است که می توان انجام داد.
محمودیه نقش بخش خصوصی را در این 
زمینه با اهمیت دانست و گفت: هر چه 
بتوان از قابلیت ها و ظرفیت های فعالان 
اقتصادی بهره برُد می توان به حفظ هر 
چه بهتر امکانات ورزشی امیدوار بود، زیرا 
با وضعیت فعلی باید از سرمایه گذاران در 
ساخت و تعمیر و نگهداری مجموعه ها 

استفاده کرد.
وی به نقش پررنگ خیران ورزشیار در 
اصفهان اشاره و خاطرنشان  کرد: استفاده 
از اقدامات نیکوکارانه خیران، اولین بار 
در کشور از اصفهان آغاز شد و پس از آن 

به عنوان الگویی در سایر استان ها مبدل 
گشت، این افراد تاکنون در اصفهان در ۳۰ 
طرح ورزشی مشارکت داشته اند و افزون بر 

۴۰۰ میلیارد ریال هزینه کرده اند.
رییس فنی مهندسی اداره کل ورزش و 
جوانان اصفهان، گسترش فرهنگ کمک 
به ورزش را مستلزم فعالیت بیشتر رسانه ها 
و بازتاب تاثیرات مثبت و سازنده ورزش در 
افراد و جامعه دانست و تصریح کرد: این 
موضوع می تواند در کشور نهادینه شود و 
بدون شک توسعه همه جانبه ورزش را در 

پی خواهد داشت.
وی با اشاره به اهمیت یاری رسانی به 
ورزش با توجه به افزایش آسیب های 
اجتماعی اضافه کرد: همانطور که ساخت 
و ساز مدارس در آموزش و تعالی فرزندان 
نقش دارد، احداث ورزشگاه و سالن 

ورزشی در کاهش آسیب های اجتماعی 
و سامت روحی و جسمی مردم موثر 

خواهد بود.
اکنون ۵۶۴ مکان ورزشی زیرمجموعه 
ورزش و جوانان در استان وجود دارد 
که بیشترین آنها سالن چند منظوره با 
۲۵۰ و سالن رزمی با ۱۰۵ و کمترین آنها 
پیست اسکیت با یک و مانژ سوارکاری با 

۲ مورد است.
بیش از ۳۱۱ هزار ورزشکار سازمان یافته 
در استان اصفهان فعالیت می کنند و افزون 
بر یکهزار و ۳۵۰ باشگاه ورزشی در این 

خطه وجود دارد.
سرانه ورزشی این استان در سال گذشته 
به ۰.۳۶۵ متر مربع به ازای هر نفر رسید 
که در مقایسه با سال ۹۲، حدود ۱.۱۱ 

برابر رشد داشته است.

سالانه 100 میلیارد ریال برای تعمیر و نگهداری اماکن ورزشی اصفهان نیاز است

دستگاه های اجرایی 
و مسئولان امر با 

برنامه ریزی و نظارت 
دقیق علمی و عملی 

در این زمینه نقش 
خود را به خوبی ایفا 

کنند تا در این شرایط 
بهترین راهبرد را 

اتخاذ کرد

 رییس اداره فنی مهندسی اداره کل ورزش و جوانان اصفهان گفت: سالانه بدون احتساب ورزشگاه نقش جهان، 100 میلیارد ریال اعتبار برای 
تعمیر و نگهداری اماکن ورزشی این استان نیاز است.

حسین محمودیه با بیان این که ردیف بودجه اختصاصی برای این امر پیش بینی نشده است، افزود: این میزان جدای از نگهداری ورزشگاه 
نقش جهان اصفهان است و برای آن مجموعه هم باید مبلغ قابل توجهی هزینه شود.

ایرنا
گزارش

ISFAHAN
N E W S

در بازدید دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو از وزارت نیرو و سازمان آب و فاضلاب کشورفولاد مبارکه مطرح شد

دستاوردهای فولاد مبارکه در حوزه آب، قابل طرح در جهان
       همچنان که گفته می شود جنگ های آینده بر سر آب خواهد بود. ازاین رو در کشورهایی که با کمبود آب مواجهند این موضوع زنگ خطر است
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 بودجه ای برای
  کوچک تر کردن

 حق کشاورز!

بخش کشاورزی در اقتصاد ایران 
سهمی برابر ۱۵ تا ۱۶ درصد دارد. 
البته کم بودن این سهم آنچنان 
هم غیر معقول نیست زیرا با 
گسترش بخش صنعتی در تمام 
دنیا بخش کشاورزی نقش کم 
رنگ تری را ایفا می کند که این امر 
بی اهمیت بودن بخش کشاورزی 
را نشان نمی دهد بلکه صنعتی 
شدن کشور را می رساند. اما در 
شرایطی که از یک سو صنایع 
تولیدی ما تحریم شده است و از 
سوی دیگر آلاینده های ناشی از 
این صنایع از حد استاندارد عبور 
کرده است  اگر بخش کشاورزی 
مورد توجه قرار گیرد می تواند خا 
موارد مذکور را به خوبی بپوشاند 
و ارز آوری پایداری برای کشور 
داشته باشد. ولي اگر برنامه ریزي 
توسعه اقتصادي به سمت توسعه 
فعالیتهاي بخش خدمات و 
صنعت باشد، این کار منجر به 
کاهش سهم بخش کشاورزي از 

تولید ناخالص داخلي مي شود.
مسلما سرمایه گذاری در بخش 

کشاورزی به ایجاد...

استاندار اصفهان:

جایگاه شهید سلیمانی 
قلوب آزادگان جهان است

 استاندار اصفهان گفت: سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی رزمنده و سرداری بود که در قلوب 

آزادگان جهان جا داشت.
عباس رضایی در گردهمایی گزینش گران 
استان اصفهان افزود: ۶۲ سال از عمر با برکت 
شهید سلیمانی گذشته بود و  بزرگترین هدیه ای 
که می توانست به پاس زحمات بی دریغش از 

خداوند دریافت کند، شهادت بود.
وی اظهار کرد: شهید ابومهدی المهندس با 
جایگاه رفیعی که داشت خود را سرباز شهید 
سلیمانی می دانست و لذا مبنای عقل است که 
در کنار نام شهید سلیمانی حتما یادی از شهید 

ابومهدی شود.
رضایی گفت : تاش های بسیاری...

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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گزارش

کارشناس ارشد گردشگری میراث فرهنگی اصفهان تاکید کرد:

حمایت از هنرمندان اصفهانی در زمینه های صنایع دستی و مشاغل خانگی
س  شنا ر کا
ارشدگردشگری میراث 
فرهنگی استان اصفهان با تاکید بر حمایت 
از هنرمندان در زمینه های صنایع دستی و 
مشاغل خانگی در تمام روستاها و شهرها 
گفت: نباید به عناوین میراثی دلخوش باشیم.

کامران هارونی با اشاره به اینکه »گردشگری 
خاق« گونه ای از گردشگری فرهنگی متنوع است، 
اظهار داشت: با تکیه بر آیین ها و سنت های موجود 
در شهرها و روستاهای استان می توان به توسعه 

»گردشگری خاق« کمک کرد.
وی افزود: گردشگر در »گردشگری خاق«، از 
حالت ناظر به مشاهده گر فعال درخواهد آمد و با 
تقویت روحیه مشارکت جویی با میزبان و فضا به 

آگاهی بیشتری دست خواهد یافت.
کارشناس ارشد گردشگری میراث فرهنگی با اشاره 
به یاری رساندن »گردشگری خاق« به جوامع 
بومی و سنتی استان اصفهان گفت: »گردشگری 
خاق« می تواند به عنوان نسل سوم گردشگری 

نقش موثری در توسعه اجتماعی و اقتصادی جوامع 
داشته باشد.

  »گردشگری خلاق« مبتنی بر تجربه و 
تعامل با جامعه مقصد است

وی با بیان اینکه »گردشگری خاق« مبتنی 
بر تجربه و تعامل با جامعه مقصد است، تصریح 
کرد: این نوع گردشگری موجب جلب اعتماد بین 
گردشگر با میزبان می شود. یونسکو اصفهان را 
در زمینه »صنایع دستی« به عنوان شهر خاق 

انتخاب کرده است.
هارونی با اشاره به اینکه اصفهان با دارابودن ظرفیت 
بالا در توسعه گردشگری خاق اظهار داشت: 
نیاز است دستگاه های مرتبط وبخش خصوصی 
در شناسایی جنبه های خاق اعم از ملموس و 
ناملموس در توسعه »گردشگری خاق« اقدام 

کنند. 
 وی با تاکید بر اینکه تنها عضویت در
 شبکه های شهرهای خاق یونسکو امتیاز 
محسوب نمی شود گفت: لازم است که از این 

فرصت نهایت استفاده در جهت رشد صنایع دستی 
و توسعه گردشگری به کار گرفته شود.

  تاکید بر حمایت از هنرمندان در 
زمینه های صنایع دستی و مشاغل خانگی

کارشناس ارشد گردشگری با تاکید بر حمایت از 
هنرمندان در زمینه های صنایع دستی و مشاغل 
خانگی در تمام روستاها و شهرها تصریح کرد: با 
ارائه تسهیات و برگزاری نمایشگاه های دائمی و 
بین المللی می توان حضور هنرمندان را برجسته 
کرد و با برطرف کردن موانع و مشکات آنها انگیزه 

هنرمندان را مضاعف ساخت.
وی با بیان اینکه با نوآوری و خاقیت در بازاریابی 
می توان بازار فروش صنایع دستی را رونق بخشید، 
اظهار داشت: با توسعه تجارت الکترونیک می توان 
صادرات محصولات صنایع دستی را فراهم کرد؛ 
اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان با برگزاری 
تورهای کارگاه گردی در ایام نوروز موجب آشنایی 
گردشگران با صنایع دستی اصفهان را فراهم 

کرده است.

مهر
گزارش
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قیمت 1000 تومان

بازار طلا و سکه 98/10/11 ساعت 15:05

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
4,636,0003,994,000قدیم

سکه طرح 
4,620,0004,007,000جدید

2,389,0002,060,000نیم سکه

1,480,0001,247,000ربع سکه

920,000859,000سکه گرمی

یک مثقال 
2,057,0001,764,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18474,100407,700 عیار

طلای دست 
439,000439,000دوم

یک گرم طلای 
24632,200543,600 عیار
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روزنامه اقتصادی استان اصفهان

برنده ها و بازنده هاى دنیاى کارآفرینى در سال 2019 چه کسانى هستند؟

کسب و کار در سالی که گذشت 
نظر شما در رابطه با عملکرد کارآفرین ها در سال ۲۰۱۹ چگونه است؟ درواقع 

برخی از افراد فراتر از حد انتظار ظاهر شده و برخی دیگر ضعیف تر از سال پیش 
رفتار کرده اند. با این حال پنج نفر برتر سال ۲۰۱۹ در مجموع ۱۱۲ میلیارد 
دلار به ثروت خود افزوده اند که رقمی بی سابقه محسوب می شود. اگرچه 
سال گذشته جف بزوس به عنوان برنده اصلی رقابت کارآفرین ها محسوب 

می شد و مارك زاکربرگ نیز بازنده بزرگ معرفی گردید، با این حال در فهرست 
امسال حتما شگفت زده خواهید شد. ...

در ملاقات مردمى مدیران ارشد شهرى با شهروندان منطقه سه مطرح شد 

یاری از شهروندان برای نجات میدان امام على 
     مردم باید به مدیریت شهری برای نجات میدان از وضعیت فعلی کمک کنند تا رونق بگیرد

2

مشاغلی که در سال 
2020 بیشتر مورد توجه 

قرار می گیرند

 سال ۲۰۱۹ با همه تنش های 
اقتصادی اش برای اکثر مردم 
جهان گذشت و سال ۲۰۲۰ آغاز 
شد . سالی که قرار است تحولات 
مهمی در آن به وقوع بپیوند من 
جمله توافق چین و آمریکا که 
تاثیر بسیاری بر اقتصاد جهانی 

خواهد گذاشت.
اما در این سال چه مشاغلی بیشتر 
مورد احتیاج است و می توان با 
خیال راحت در آن سرمایه گذاری 
کرد بدون اینکه واهمه شکست 
داشته باشیم. شاید اقتصاد ایران 
سال ها از اقتصاد جهانی عقب 
باشد اما تاریخ چند سال گذشته 
نشان داده  مشاغلی که در ایران 
شکوفا می شوند ، تقریبا با جهان 
برابری میکنند که البته با اندکی 
بومی سازی میتوان به راحتی از 

این مشاغل امرار معاش کرد. 
در سال ۲۰۲۰ برای اولین بار 
جمعیت بالای ۳۰ سال جهان 
بیش از جمعیت کمتر از ۳۰ سال 
می شود و این یعنی پیر شدن 
جمعیت جهان . که البته در ایران 

این پیری...

نمایشگاه تخصصی مبل 
و دکوراسیون خانگی در 
اصفهان گشایش یافت

 هفدهمین نمایشگاه تخصصی مبل و 
دکوراسیون خانگی روز سه شنبه در محل 
نمایشگاه های بین المللی اصفهان واقع در پل 

شهرستان گشایش یافت.
در این نمایشگاه که از ۱۰ دی ماه به مدت چهار 
روز دایر است، ۱۰۹ شرکت داخلی محصولات و 
خدمات خود را در معرض بازدید عمومی قرار 

دادند.
این نمایشگاه میزبان تولیدکنندگانی از 
استان های فارس، خراسان رضوی، مرکزی، 
همدان، خوزستان، تهران، آذربایجان شرقی، 

قزوین، گیان، البرز و اصفهان است.
در این نمایشگاه شرکت های ...

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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وی تصریح کرد : متاسفانه 
در سال های گذشته تعدادی 
از کارخانه ها و واحدهای 
تولیدی توسط بانک ها 
مصادره و از چرخه تولید 
خارج شدند که پیگیر رفع 
مشکل و بازگرداندن آن ها 
به چرخه تولید هستیم تا با ایجاد اشتغال 
زمینه مهاجرت معکوس را در شهرستان 

فراهم کنیم.
فرماندار اردستان تاکید کرد : بزرگترین 
چالش شهرستان کمبود جمعیت و 
پراکندگی زیاد آن است که خدمات دهی 
به مردم را بامشکل مواجه کرده است 
اما  توزیع اعتبارات و امکانات از سوی 
دولت بر اساس جمعیت صورت می گیرد 
و همین موضوع باعث شده بسیاری از 
خدمات در بخش سامت ، آموزش و 

توزیع منابع را نتوانیم دریافت کنیم.
تاملی اضافه کرد : جمعیت کنونی 
منطقه در ۳۰۰ نقطه پراکنده هستند 
که کمبود امکانات و اشتغال پایدار و 
خشکسالی مهاجرت از روستاها به 
دیگر شهرها را بدنبال داشته از طرفی 
ظرفیت های بالایی در بحث کشاورزی و 
دامپروی، صنعت ، گردشگری و سرمایه 
انسانی توانمند و زیرساخت های لازم 
در شهرستان وجود دارد که می توان 

با برنامه ریزی و حمایت از آن ها ایجاد 
اشتغال و درآمدزایی کرد.

وی از مرکز فنی و حرفه ای شهرستان 
خواست با همکاری دیگر دستگاه های 
مرتبط با اشتغال و استفاده از مهارت 
آموزان در بخش میراث فرهنگی و ۱۵ 
آموزشگاه شهرستان در جهت ایجاد 

اشتغال گام بردارند.
مسئول اجرای طرح های بنیاد برکت در 
اردستان گفت : توسط این بنیاد در سال 
جاری تعداد ۴۰۰ طرح اشتغالزا برای 
شهرستان پیش بینی شد تاکنون ۵۵۲ 
نفر اهلیت سنجی، ۲۳۰ نفر به بانک 
معرفی که  ۴۰ نفر تسهیات دریافت 

کردند.
مصیب بقایی افزود : اکنون بالغ بر 8۰۰ 
نفر متقاضی ایجاد اشتغال اهلیت سنجی 
شدند در مراحل ورود به سامانه هستند و 
پرونده ۲ هزار و ۴۰۰ نفر در روستاها مورد 

رسیدگی قرار گرفته است.
وی تصریح کرد : سیاست بنیاد برکت 
استفاده از ظرفیت سرمایه انسانی ، 
فیزیکی ، مالی و سرمایه های با استفاده 
است و امکانات و محل هایی که بدون 
استفاده یا نیمه کاره رها شدند تحت 
حمایت قرار می گیرند تا با تکمیل آنها 
در جهت رونق کسب و کار بهره برداری 

شوند.
مسئول اجرای طرح های بنیاد برکت 
در اردستان گفت : در سال جاری 
افزون بر ۱۰ میلیارد ریال تسهیات به 
متقاضیان پرداخت شده ۵۰۰ طرح در 
نوبت قرار داشته کارهای بنگاه محور که 
سرانه اشتغال آن ها با معیارهای بنیاد 
همخوانی داشته باشد مورد حمایت قرار 

خواهند گرفت.
بقایی ادامه داد: بنگاه های کوچک که 
با دریافت یک میلیارد ریال تسهیات 
بتوانند زنجیره تولید را تکمیل کنند و 
به طرح های تولیدی مانند ، تولید شیر و 
فرآوردهای لبنی ، گلخانه ، زعفران ، گل 
محمدی و طرح های بوم گردی تا سقف 
۴۰۰ میلیون ریال تسهیات پرداخت 

خواهد شد.
شهرستان ۴۲ هزار نفری اردستان در 
۱۱8 کیلومتری شمال شرقی اصفهان 

واقع است.

فرماندار اردستان: 

نباید دلسردی سرمایه گذاران را فراهم کرد
فرماندار اردستان گفت: نگاه مسئولان این شهرستان حمایت از بنگاه های تولیدی و کارآفرینان است و نباید دلسردی سرمایه گذاران را فراهم کرد.

حمیدرضا تاملی در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری  این شهرستان در تالار اجتماعات فرمانداری افزود : با اجرای این رویکرد شاهد کاهش 15 درصدی 
تعدیل نیروی کار نسبت به مدت مشابه سال قبل در منطقه بوده ایم.

ایرنا
گزارش
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اهمیت توسعه فیبر نوری در شهر اصفهان

مدیر عامل سازمان فناوری اطلاعات و 
ارتباطات شهرداری اصفهان گفت: در 
طول حوادث آبان ماه، در صورتیکه از غیر 
از شبکه داخلی استفاده می شد، خدمات 
رسانی به شهروندان با مشکل جدی 

مواجه می شد.

سید حمیدرضا ابطحی با اشاره به اینکه تجهیزات فعلی بر اساس 
نیازهای موجود شهرداری در حال توسعه است اظهار داشت: با توجه 
به ارتباط ساختمان های شهرداری در نقاط مختلف، در طول حوادث 
آبان ماه، در صورتیکه از غیر از شبکه داخلی استفاده می شد، خدمات 
رسانی به شهروندان با مشکل جدی مواجه می شد و از این رو امید است 
مدیران و متولیان امر در شهر و استان به این مهم توجه بیشتری کنند.

وی افزود: در حال حاضر ۲۰۴ کیلومتر کانال سازی و ۳۴۰ کیلومتر 
کابل کشی فیبر نوری در سطح شهر و مسیرهای مورد نیاز شهرداری 
انجام شده است که این شبکه نیز بر اساس نیازها و ارائه خدمات 

شهرداری به شهروندان ایجاد و توسعه یافته است.
مدیر عامل سازمان فناوری اطاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان 
بابیان اینکه در طی یکسال گذشته اقدامات مجدانه ای جهت استفاده 

از توان سرمایه گذاران خارج از مجموعه شهرداری در خصوص توسعه 
شبکه فیبر نوری انجام شده تصریح کرد در این مدت فراخوان رسمی 
و عمومی نیز به منظور شناسایی سرمایه گذاران مجرب و عاقه مند به 
این حوزه برگزار شده است. با توجه به شرایط و ضوابط موجود و الزامات 
قانونی و امنیتی، این موضوع با احتیاط بیشتری در حال پیگیری است و 

امیدواریم در ابتدای سال آینده به نتیجه نهایی برسیم.
وی افزود: با توجه به توسعه کاربری های فناوری اطاعات و ارتباطات 
در جهان و کشور ما، به نظر می رسد استفاده از این ابزار نوین ارتباطی 
نقش بسزایی در کاهش هزینه های جاری شهرداری به ویژه در حوزه 
ارتباطات و نظارت داشته و در صورتیکه به شکل مناسب و برنامه ریزی 
شده مورد استفاده قرار گیرد، امکان توسعه آن در تمامی حوزه ها 

فراهم خواهد بود.

مهر
گزارش
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سیاست بنیاد برکت 
استفاده از ظرفیت سرمایه 

انسانی ، فیزیکی ، مالی و 
سرمایه های بلا استفاده 

محسن علیخانى -  شهردار کوهپایهاست

روابط عمومى اداره کل غله و خدمات بازرگانى استان اصفهان

شناسه: 718880

 شناسه: 718805

آگهى فراخوان عمومى

فراخوان دعوت به همکاری

شهرداری کوهپایه در نظر دارد جهت راه اندازی و بهره برداری از مجتمع تجاری خدمات رفاهی ورودی شهر کوهپایه و همچنین بوم گردی محل خانه شیخ جواهری 
واقع در شهر کوهپایه را از طریق شیوه نامه امور سرمایه گذاری و مشارکت با بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان مشارکت سرمایه گذاری با این 
شهرداری دعوت به عمل می آید درخواست خود را جهت بررسی توان مالی و فنی تا تاریخ 1398/10/24 به شهرداری کوهپایه مراجعه و تحویل نمایند. لازم به 
ذکر است حداقل مبلغ مشارکت جهت هر یک از موارد فوق الذکر حدود 30/000/000/000 (سی میلیارد) ریال می باشد که پس از انجام مراحل قانونی و بررسی ها و 

برآوردهای فنی امکان افزایش یا کاهش آن نیز می باشد. 

اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان در نظر دارد در طول فصل خرید تضمینی گندم و دانه های روغنی 
در سال 1399 از خدمات کارکنان دولتی پس از ارائه آموزش های لازم به عنوان عامل تشخیص و یا عامل ذیحساب 

(عامل ذیحساب صرفا از پرسنل رسمی دولت) در مراکز خرید استفاده نماید.
لذا از کلیه افراد واجد شرایط در سازمان ها و ادارات دولتی درخواست می شود تقاضای همکاری خود به صورت 
مامور به همراه گواهی اشتغال به کار و موافقت کتبی دستگاه اجرایی حداکثر تا ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی به 
آدرس: اصفهان، خیابان آزادگان، دبیرخانه اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان ارسال و در صورت نیاز 
به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36695159 یا 09133180468 با آقای کرمی و یا شماره 36686670 داخلی 
143 با آقای سرانی تماس حاصل فرمایند. ضمنا حق الزحمه افراد در قالب ضوابط مربوط به فوق العاده ماموریت 

کارکنان دولت پرداخت خواهد شد. 

نوبت اول

بازار کار در اخبار اصفهان
برای چاپ آگهی های استخدامی 
و جویای کار خود می توانید با شماره  

32274500 تماس حاصل فرمایید  

صفحه 3

 چگونه است؟ درواقع  چگونه است؟ درواقع  چگونه است؟ درواقع 
برخی از افراد فراتر از حد انتظار ظاهر شده و برخی دیگر ضعیف تر از سال پیش برخی از افراد فراتر از حد انتظار ظاهر شده و برخی دیگر ضعیف تر از سال پیش برخی از افراد فراتر از حد انتظار ظاهر شده و برخی دیگر ضعیف تر از سال پیش 

 میلیارد  میلیارد  میلیارد 
دلار به ثروت خود افزوده اند که رقمی بی سابقه محسوب می شود. اگرچه دلار به ثروت خود افزوده اند که رقمی بی سابقه محسوب می شود. اگرچه 
سال گذشته جف بزوس به عنوان برنده اصلی رقابت کارآفرین ها محسوب سال گذشته جف بزوس به عنوان برنده اصلی رقابت کارآفرین ها محسوب 

می شد و مارك زاکربرگ نیز بازنده بزرگ معرفی گردید، با این حال در فهرست می شد و مارك زاکربرگ نیز بازنده بزرگ معرفی گردید، با این حال در فهرست 

برنده ها و بازنده هاى دنیاى کارآفرینى در سال برنده ها و بازنده هاى دنیاى کارآفرینى در سال برنده ها و بازنده هاى دنیاى کارآفرینى در سال برنده ها و بازنده هاى دنیاى کارآفرینى در سال برنده ها و بازنده هاى دنیاى کارآفرینى در سال 

کسب و کار در سالی که گذشت کسب و کار در سالی که گذشت کسب و کار در سالی که گذشت کسب و کار در سالی که گذشت کسب و کار در سالی که گذشت 
نظر شما در رابطه با عملکرد کارآفرین ها در سال نظر شما در رابطه با عملکرد کارآفرین ها در سال نظر شما در رابطه با عملکرد کارآفرین ها در سال 

برخی از افراد فراتر از حد انتظار ظاهر شده و برخی دیگر ضعیف تر از سال پیش برخی از افراد فراتر از حد انتظار ظاهر شده و برخی دیگر ضعیف تر از سال پیش برخی از افراد فراتر از حد انتظار ظاهر شده و برخی دیگر ضعیف تر از سال پیش 
رفتار کرده اند. با این حال پنج نفر برتر سال رفتار کرده اند. با این حال پنج نفر برتر سال 

سال گذشته جف بزوس به عنوان برنده اصلی رقابت کارآفرین ها محسوب سال گذشته جف بزوس به عنوان برنده اصلی رقابت کارآفرین ها محسوب 
می شد و مارك زاکربرگ نیز بازنده بزرگ معرفی گردید، با این حال در فهرست می شد و مارك زاکربرگ نیز بازنده بزرگ معرفی گردید، با این حال در فهرست می شد و مارك زاکربرگ نیز بازنده بزرگ معرفی گردید، با این حال در فهرست می شد و مارك زاکربرگ نیز بازنده بزرگ معرفی گردید، با این حال در فهرست 

امسال حتما شگفت زده خواهید شد. ...امسال حتما شگفت زده خواهید شد. ...امسال حتما شگفت زده خواهید شد. ...
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شرکت عمران شهر جدید بهارستان در نظر دارد اجرای پروژه  عمرانی به شرح زیر را در بهارستان از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شرکت های دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری واگذار نماید، لذا 
با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی  امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه 

را محقق سازند. 
تاریخ انتشار آگهى در سامانه مورخ 1398/10/15 مى باشد. 

* مناقصه گران در صورت نیاز به  اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها به آدرس: بهارستان، بلوار امیر کبیر 
مراجعه و یا با شماره تلفن 36861090 داخلی 232 تماس حاصل نمایند. 

** لازم به ذکر است که کارفرما می تواند هزینه اجرای پروژه  را به صورت تهاتر با اراضی یا مستحدثات تجاری یا مسکونی و 
یا نقدی اقدام نماید.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934   
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

موضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
گواهینامه 
صلاحیت 
پیمانکاری

مبلغ برآورد اولیه 
(ریال)

سپرده شرکت 
در مناقصه 

(ریال)

مهلت 
دریافت اسناد 

مناقصه

مهلت ارائه 
پیشنهاد

زمان 
بازگشایی 

پاکت ارزیابی 

مدت 
پیمان

1 2098001352000028

عملیات اجرایی حفظ و 
نگهداری و توسعه فضای 

سبز شهر جدید بهارستان 
(شامل تهیه نهال و گل و 

گیاه ، نگهداری و آبیاری و 
تکمیل شبکه آبیاری) 

حداقل رتبه 5 
رشته 

کشاورزی
52,435,992,0002,622,000,000

تا ساعت 19 
روز شنبه 

1398/10/21

تا ساعت 19 
روز سه شنبه 
1398/11/01

 ساعت 10 روز 
چهارشنبه 
1398/11/02

12 ماه 

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله ای

شرکت عمران شهر جدید بهارستان

نوبت اول

شناسه: 721651

شرکت عمران شهر جدید بهارستان
تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شرکت های دارای گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری واگذار نماید، لذا 
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روزنامه اقتصادی استان اصفهان

حباب قیمت خودروهای وارداتی تخلیه می شود؟ 

مصوبه خودرویی در راه صحن علنی
     در شرایطی که فضای خودرویی کشور به این سمت کشیده شده که آزادسازی واردات خودرو منتفی 

است، اما به نظر می رسد همچنان روزنه امیدی وجود دارد 2 ادامه در صفحه 

بازار طلا و سکه 1400/7/24 ساعت 16:35

 
 اول غذا

 بعدا مسکن و طلا
وقتی در تصاویر تلوزیونی منتخب 
از سراسر جهان ظروف غذای 
کودکان در منازل یا مراکز آموزشی 
را میبینیم که مملو از مواد غذایی 
مورد نیاز این نسل است باورمان 
نمی شود که بر طبق آمار از بین هر 
سه کودک در جهان یک نفر دچار 
سو تغذیه است! آن هم در قرنی که 
وسایل ارتباطی نمی گذارد هیچ 
خلا ئی در دنیا از دید پنهان بماند. 
پس چگونه می شود یکجای دنیا 
کودکان از پر خوری رنچ ببرند 
اما از هر سه کودک یک کودک 

گرسنه باشد؟!
امروز  به افتخار تاسیس سازمان 
فائو درسال 1۹45 به نام روز 
جهانی غذا  نامگذاری شده ودر 
سراسر جهان گرامی داشته 
میشود. از ابتدا قرار بر این بوده 
که  سازمان های  بین المللی، به 
منظور برقراری روابط در زمینه 
کشاورزی و زمینه سازی برای 
پیش گیری از فقر و گرسنگی و 
نابودی محیط زیست، تلاش کنند 
اما بعد از گذشت بیش از 75 سال 
از این نامگذاری نه تنها وضعیت 

گرسنگی در جهان بهتر نشده ...

فرزانه مستاجران
سرمقاله

ISFAHAN
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2 ادامه در صفحه 

2

اولین روزنامه 

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

 در نشست »بررسی چالش ها و فرصت های اشتغالزایی و 
کارآفرینی در صنعت برق و الکترونیک« مطرح شد؛  

زبان مشترک کل 
دنیا صنعت است

8

7

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
11,705,00011,914,000قدیم

سکه طرح 
11,339,00011,278,000جدید

6,030,0006,150,000نیم سکه

3,517,0003,925,000ربع سکه

2,209,0002,362,000سکه گرمی

یک مثقال 
4,920,0005,010,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,134,7001,156,600 عیار

طلای آب شده 
4,917,0005,011,000نقدی

یک گرم طلای 
241,512,9001,542,200 عیار

قیمت 3000 تومان

هنر خود را به کسب و کار تبدیل کنید ؛

تجارتی برای هنر
ایجاد یک کسب و کار نوپا نوعی هنر تلقی می شود، اما 
راه اندازی کسب و کارهایی در زمینه هنر خلاقانه و بهتر است. 
صنعتی سازی تغییرات بزرگی را در چهان پدید آورده است، 
اما هنر و فناوری را هم از یکدیگر جدا کرده است. پیش از این هنر 
و فناوری، همچون دوقلوهای به هم چسبیده، راه هایی مشابهی را طی 
می کردند؛ به گونه ای که برخی از آثار بزرگ هنری دوره رنسانس و دوران 

روم باستان این موضوع را تایید می کند. ...

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد؛ 

 افزایش 10 تا 30 درصدی حقوق کارکنان 
در 1۴01

یکشنبه| 25 مهر 1۴00| 17 اکتبر 2021 | 10 ربیع الاول 1۴۴3 | سال چهارم| شماره 895

حسین دهقان - شهردار میمه شناسه: 1204783

شهرداری میمه به استناد مجوز شماره 11-1400 مورخ 1400/2/5 شورای اسلامی شهردر نظر دارد ازطريق 
مزايده عمومي نسبت به فروش دستگاه خودرو  ايسوز  FVR/34        4*2      18 تن کمپرس صفر کیلومتر  شهرداری 
میمه اقدام  نما يد  . لذا متقاضیان مي توانند  از   تاريخ  درج آگهی درروز نامه حداکثر  تا   تاريخ  1400/07/29   به  
شهرداری میمه واقع در میمه ،  بلوارانقلاب اسلامی  مراجعه و نسبت   به  دريافت  فرم مربوط   به  شرکت در مزايده  
اقدام و   يا جهت کسب اطلاعات   با شماره تلفن 45422434 –  031 اين شهرداری تماس حاصل و  يا به سايت 

WWW.meymeh.irمراجعه نمايند. 
* ضمناً شهرداری دررد يا قبول يک يا تمام پیشنهادات مختاراست و هزينه چاپ آگهی بعهده برنده مزايده می باشد. 

چاپ دومآگهي )نوبت دوم(  مزایده 

12
08

30
5 :

سه
شنا

اداره کل زندان های استان اصفهان دستگاه مناقصه گزار 
نشانی: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن 

انجام امور حمل و نقل و اياب و ذهاب موضوع مناقصه: 

تضمین شرکت در مناقصه

ضمانتنامه بانکی در وجه اداره کل زندان های استان اصفهان 
يا وايز وجه نقد به شبای حساب IR 230100004061013107670409 نزد بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ايران به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل زندان های استان اصفهان به 
مبلغ 2.296.000.000

دريافت اسناد از طريق سامانه 
تدارکات دولت

www.setadiran.ir :سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
از  تاريخ 1400/07/25 لغايت 1400/07/29

تحويل اسناد صرفا پاکت )الف(
دبیرخانه محرمانه اداره کل زندان های استان اصفهان

حداکثر تا تاريخ 1400/08/12

گشايش پیشنهادها
اداره کل زندان های استان اصفهان

روز پنجشنبه مورخ 1400/08/13 ساعت 11:00 صبح 

اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، اداره کل زندان های استان اصفهان، اداره مالی و پشتیبانی 

شماره تماس: 031-37872102

تجدید آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای )نوبت اول(
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مهدی کریمی| خبرآنلاین
یادداشت
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ادامه از صفحه یک
... بلکه رو به ابتذال گذاشته است. 
یکی از مسائلی که بحران های 
غذایی در جهان را تشدید کرده 
است تداوم بیماری کرونا در دو 
سال اخیر می باشد. اما در کشور 
ما مسئله امنیت غذایی تنها به 
کرونا مربوط نمی شود و تورم 
بیش از حد در سالهای اخیر نیز 
به شدت امنیت غذایی را دچار 
خدشه کرده است . در این بین 
تعطیلی نمایشگاه های صنایع و 
مواد غذایی باعث شد فرصت های 
بازاریابی جدید، صادرات و تعامل 
بین فعالان این صنعت برای جذب 
سرمایه های جدید از بین برود و با 
کاهش بازدید هیات های تجاری 
از خطوط تولید، اثرات دیگری را 
بر حوزه تولید و سرمایه گذاری در 

حوزه صنعت غذا بر جا گذاشت.
فقر، یکی از عمده ترین علل سوء 
هاضمه در جهان است. حالا که 
همه جا پر شده از شعار های بشر 
دوستانه برای رهایی از کرونا و 
نابودی بیماری های جهان شمول  
بهتر است دولتها بر کاهش قیمت 
مواد غذایی بیشتر تکیه کنند زیرا 
تاکید بر این مسئله سلامت نسل 
حاضر و نسل های بعد از ما را در 
پی خواهد داشت . موضوعی که 
می تواند بسیار مهم تر مسکن ، 

خودرو، ارز و طلا باشد.

پیگیری کشف سرقت خودرو از طریق اپلیکیشن پلیس من 
نیروی انتظامی در راستای نهضت هوشمند سازی و تسریع در ارائه خدمات به 
مردم اقدام به راه اندازی اپلیکیشنی تحت عنوان »پلیس من« در فضای مجازی 
کرده که شهروندان با نصب این اپلیکیشن بر روی گوشی تلفن همراه خود می 
توانند از خدمات آن در حوزه های مختلف ناجا بهره مند شوند. سرهنگ حسین ترُکیان رئیس پلیس آگاهی 

فرماندهی انتظامی استان اصفهان در گفتگو با خبرنگار ما با اعلام این خبر و با اشاره به راه اندازی اپلیکیشن 
»پلیس من« در بستر فضای مجازی گفت: شهروندان می توانند از طریق این اپلکیشن پیگیر کشف سرقت 

خودروی خود شده و از مراجعه به یگان های انتظامی و مراکز پلیس آگاهی خودداری کنند. وی اظهار داشت: یکی از 
خدماتی که در این اپلیکیشن به شهروندان ارائه می شود مربوط به حوزه آگاهی است و شهروندان می توانند در صورت سرقت 

خودروی خود با وارد شدن در گزینه ثبت سرقت خودرو اطلاعات مورد نیاز را ثبت کرده و سپس با رفتن به گزینه استعلام خودروی مکشوفه، 
پیگیر کشف سرقت خودروی خود شوند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه این نرم افزار به منظور سهولت در 
خدمت رسانی و صرفه جویی در وقت و هزینه شهروندان طراحی شده اظهار داشت: اپلیکیشن »پلیس من« ابزار بسیار خوبی برای شهروندان 

است تا در اوضاع کرونایی کشور کارهای پلیسی خود را در منزل و از طریق گوشی تلفن همراه خود انجام دهند.

همراهی نیکوکاران  برای حمایت از فرزندان ایتام و محسنین
حامیان اصفهانی برای حمایت از فرزندان یتیم و نیازمند، از هر فرصتی استفاده کرده 
و مهر و امید را نثار ایشان می کنند.حمیدرضا طاهری معاون توسعه مشارکت های 
مردمی کمیته امداد استان اصفهان، رشد ۲۵ درصدی حمایت نیکوکاران از فرزندان 
یتیم و نیازمند در برنامه شور عاطفه های امسال را، نشان از تقویت فرهنگ نوعدوستی میان مردم شریف هم 

استانی دانست و بیان کرد: ۹۸ هزار و ۵۶۷ نیک اندیش اصفهانی، حمایت از حدود ۲۵ هزار فرزند یتیم و نیازمند 
را برعهده دارند. معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان در ادامه افزود: با توجه به مساعدت های 

حامیان، به طور میانگین ماهیانه به کارت های عضو شتاب فرزندان ایتام مبلغی حدود ۵۰۰ هزار تومان و برای فرزندان 
محسنین نیز ۲۰۰ هزار تومان به صورت مستقیم و بی واسطه واریزمی شود.حمیدرضا طاهری با بیان اینکه در حال حاضر ۵ هزار 

و ۷۹۴ نفر فرزند یتیم و ۱۸ هزار و ۹۲۱ نفر فرزند نیازمند، تحت حمایت این حامیان هستند، گفت: مبالغ پرداختی حامیان همیشه قابل 
توجه و گره گشای بخشی از مشکلات این خانواده ها بوده ولیکن سرانه دریافتی بیش از ۵ هزار نفر از این فرزندان همچنان کمتر از یکصد هزار تومان 
ekram.می باشد. وی در پایان گفت: خیران نیک اندیش می توانند از طریق ارسال عدد ۰۳۱ به شماره پیامک ۳۰۰۰۳۳۳۳ و یا با ورود به سامانه
emdad.ir  حمایت فرزندان یتیم و نیازمند را بر عهده گرفته و برای بسترسازی مناسب در پرورش علمی و فرهنگی نسل آینده همراهی کنند.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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 امیدواریم این جوانان 
که به امید پیشرفت 

از کشور خارج 
می شوند، پس از کسب 

تخصص های بالاتر به 
کشور بازگردند؛ ما برای 
پیشرفت به این جوانان 

نیاز داریم. خروج 
جوانان مستعد از کشور 
بزرگ ترین چالش ایران 

است

صنعت برق و الکترونیک، 
از جمله صنایع مادر و 
گسترده ای است که 
پتانسیل های بسیاری 
برای ثروت آفرینی و توسعه 
صادرات خدمات فنی و 
مهندسی در قالب صادرات 
غیرنفتی دارد؛ اما تاکنون توجه زیادی به 

این حوزه انجام نشده است.

  خروج جوانان مستعد از کشور 
بزرگ ترین چالش ایران

سید محسن پورسعید رئیس انجمن 
همگن برق و الکترونیک استان اصفهان 
است وی در نشست »بررسی چالش ها و 
فرصت های اشتغالزایی و کارآفرینی در 
صنعت برق و الکترونیک«با بیان اینکه 
صنعت برق جزو صنایع مادر محسوب 
می شود، گفت: با گذر زمان و پیشرفت در 
عرصه فنّاوری، نیاز ما به انرژی برق بیشتر 

می شود. اگرچه پیش تر از متخصصان سایر 
کشورها نظیر آلمان و آمریکا در کشور 
استفاده می شد اما اکنون صنعت برق 
در ایران خودکفا شده است.وی افزود: 
متأسفانه در گذشته مسیر برای فعالیت 
یک فرد خلاق ایرانی در کشور بسته بود 
و به همین دلیل این افراد برای انجام 
فعالیت های خود مجبور به انجام آن در 
سایر کشورها بودند اما اکنون در زمانه ای 
قرار داریم که امکان حرکت برای ما وجود 
دارد و می توانیم اقداماتی را انجام دهیم که 
پیش تر قادر به انجام آن ها نبودیم.وی ادامه 
داد: با این حال متأسفانه جوانان ایرانی 
مسیر پیشرفت خود را در آن سوی مرزها 
می بینند و این بزرگ ترین زیانی است 
که به ایران وارد می شود. امیدواریم این 
جوانان که به امید پیشرفت از کشور خارج 
می شوند، پس از کسب تخصص های بالاتر 
به کشور بازگردند؛ ما برای پیشرفت به این 
جوانان نیاز داریم. خروج جوانان مستعد از 

کشور بزرگ ترین چالش ایران است. 

  آموزش، بهترین فعالیت برای 
افزایش کارایی است

حسین فرهادی، مدیرعامل مجموعه 
آموزشی ماهر محور موفقیت و کارآفرین 

عرصه برق و الکترونیک نیز در این نشست 
اظهار کرد: حفظ نیروی انسانی در کشور 
بسیار حائز اهمیت است اما متأسفانه 
امید جوانان در حال از بین رفتن است. 
به علاوه بسیاری از جوانان به دنبال 
کسب موفقیت های یک شبه یا اصطلاحاً 
آسانسوری هستند.وی افزود: متأسفانه 
نظام آموزشی غلط هم از دیگر چالش هایی 
است که در حوزه صنعت برق و به طورکلی 
در کشور با آن مواجه هستیم. برای مثال 
در حوزه مهندسی، تولید مدرک مهندسی 
سطح بسیار بالاتری از تریبت مهندس 
دارد. به بیان دیگر ما در ایران به جای 
تربیت مهندس، مدرک مهندسی تولید 
می کنیم. دانشجویان و فارغ التحصیلان 
بعضاً موارد پایه و ابتدایی را هم نمی دانند. 
ما در جامعه افراد مستعد بسیاری داریم 
که با یک هدایت درست می توانند 
پیشرفت کنند بنابراین باید به آن ها توجه 
کرد.این فعال حوزه آموزشی در صنعت 
برق خاطرنشان کرد: بخش عمده ای از 
صادرات ما صادرات نیروی انسانی است 
در حالی که بابت آن پولی هم نمی گیریم! 
اگرچه صادرات مهندس و توهم فروشی 
از چالش های منابع انسانی در حوزه برق 
محسوب می شود، اما چالش های دیگری 

مانند سطح درآمدی )ناشی از شیوه غلط 
قیمت گذاری( و عدم بهره مندی بسیاری 
از متخصصین و فارغ التحصیلان این 
حوزه از مهارت های عمومی مانند نحوه 
ورود به پروژه ها و مذاکرات تجاری نیز از 
دیگر چالش های نیروی انسانی در حوزه 
صنعت برق محسوب می شود.وی افزود: 
متأسفانه اوج صنعت برق در کشور به اخبار 
ماینرهای استخراج رمزارز محدود شده در 
صورتی که بسیاری از صنایع کشور به این 
صنعت وابسته است و بنابراین صنعت برق 

از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

  لزوم ایجاد تحول جدی در حوزه 

  آموزش نیروی انسانی متخصص
حسن فرهادی، بنیان گذار مجموعه 
آموزشی ماهر محور موفقیت نیز در این 
نشست با اشاره به نظام آموزشی نامناسب 
در حوزه تربیت نیروی انسانی کارآمد 
در حوزه برق اظهار کرد: دانشگاه ها افراد 
را برای گذشته آماده می کنند نه آینده 
بنابراین باید یک تحول بسیار اساسی 
در دانشگاه های ما انجام شود. یکی از 
فرصت های موجود میان ناامیدی است 
که میان افراد وجود دارد. پیش تر که امکان 
ورود خارجی ها به راحتی به کشور وجود 
داشت امکان پیشرفت دشوارتر بود اما در 
حال حاضر فرصت مناسبی برای پیشرفت 

در کشور به وجود آمده است.
وی افزود: حوزه صنعت برق یک حوزه 
عملیاتی و نه تئوری است بنابراین 
دانشجویان و افرادی که تمایل به ورود 
به این حوزه دارند باید با فعالیت در صنایع 
و انجام فعالیت های عملی تجربه لازم 
را پیدا کنند. به علاوه تمرکزگرایی یکی 
از نکات مهمی است که باید مورد توجه 
افراد و فعالان این صنعت قرار گیرد تا 
بتوانند از تخصص لازم بهره مند شوند.

این فعال صنعت برق گفت: زبان مشترک 
کل دنیا صنعت است بنابراین اگر تخصص 
محور رفتار کنیم اتفاقات خوبی پیش رو 

خواهیم داشت.

 در نشست »بررسی چالش ها و فرصت های اشتغالزایی و کارآفرینی در صنعت برق و الکترونیک« مطرح شد؛  

زبان مشترک کل دنیا صنعت است 
متأسفانه یکی از مشکلات اصلی ایران در حوزه صنعت، نبود 
بازاریاب تخصصی حوزه صنعت به ویژه در حوزه بین المللی است 
در واقع ما به متخصصانی نیاز داریم که در کشورهای دیگر اقدام 
به بازاریابی کرده و پروژه های مناسب را برای فعالان صنعت در 

ایران کسب کنند. 

     رئیس انجمن همگن برق و الکترونیک استان اصفهان:  با گذر زمان و پیشرفت در عرصه فنّاوری، نیاز ما به انرژی برق بیشتر می شود

یلدا توکلی
گزارش
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مریم یادگاری
خبر

حسن دهانی
خبر
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کارشناس علوم پزشکی:

مصرف داروهای 
نیروزا یکی از عوامل 
افزایش ناباروری در 

زنان و مردان است
رییس دبیرخانه کارگروه تخصصی 
سلامت و امنیت غذایی دانشگاه 
علوم پزشکی کرمانشاه، افزایش 
ناباروری در زنان و مردان را با 
سیاست های کلی سلامت کشور 
در تعارض دانست و گفت: 
ناباروری همچنین بیماری های 
کلیوی و کبدی از عوارض بسیار 

جدی داروهای نیروزا است.
دکتر »حسین بیگلری« افزود: 
الگوی بیماری های غیرواگیر در 
کشور، افزایش موارد مرگ افراد 
زیر۴۰ سال به دلیل سکته های 
قلبی و مغزی را نشان می دهد 
که بروز سکته های قلبی، مغزی 
و  بیماری های کلیوی و کبدی 
می تواند ناشی از مصرف داروهای 
نیروزا و مکمل های ورزشی باشد.

وی اظهار داشت: سازمان 
بهداشت جهانی و آژانس جهانی 
مبارزه با دوپینگ هشدار می دهد 
در سطح دنیا باید مراقبت و آگاهی 
بخشی و فرهنگ سازی به جوانان 
و نوجوانان افزایش یابد تا در دام 
گرفتاری های داروهای نیروزا قرار 
نگیرند و در همین راستا هدف 
ما آگاهی بخشی و اطلاع رسانی 

صحیح است.
بیگلری گفت: اعضای هیات 
علمی دانشگاه علوم پزشکی و 
سایر سازوکارهای این دانشگاه 
مانند شورای پیام گزاران سلامت، 
ادارات و اعضای خانه مشارکت 
مردم در سلامت مرتباً به ما 
اطلاع می دهند که در سال های 
اخیر شاهد افزایش غیرمتعارف 

داروهای نیروزا هستیم.
رییس دبیرخانه کارگروه تخصصی 
سلامت و امنیت غذایی دانشگاه 
علوم پزشکی کرمانشاه افزود: 
هدف از ورزش حفظ تندرستی، 
سلامتی و شادابی است، نه اینکه 
دچار عوارض سوء شویم و ما 
می توانیم با اطلاع رسانی صحیح، 
افراد را از عارضه های جدی سوء 
مصرف داروهای نیرو زا نجات 
دهیم اما لازم است در زمینه اطلاع 
رسانی فقط به رسانه های رسمی 
و معتبر توجه کنیم.بیگلری اظهار 
داشت: بیش از ۹۰ درصد مردم 
با تغذیه سالم، آرامش روحی و 
روانی و ورزش مناسب و حداکثر 
استفاده از مولتی ویتامین ها با 
تجویز پزشک و تهیه از داروخانه 
عملًا نیازی به استفاده از پودرها و 
مکمل های زیاد ندارند و کمتر از 
۱۰ درصد افراد به صورت حرفه ای 
فعالیت می کنند و نیاز محدودی 
به استفاده از مکمل های ورزشی 
دارند که توسط پزشک، داروساز و 
یا مشاور تغذیه تجویز و از کانال 

داروخانه تهیه می  شود.
وی اضافه کرد: خشونت، تصادفات 
و حوادث رانندگی، برای سلامتی 
خانواده ها و والدین دغدغه ای 
است که می تواند از عوارض سوء 
مصرف داروها و مکمل های نیروزا 
باشد.رییس دبیرخانه کارگروه 
تخصصی سلامت و امنیت غذایی 
دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه 
گفت: استفاده از مواد نیروزا و 
مکمل ها برای بانوان  عوارض 
بسیار بیشتری دارد چرا که 
می تواند حاوی موادمخدر باشد 
و عوارضی مانند خشونت صدای 
حنجره، نازایی، افزایش موهای 
زائد بدن و چروک شدن پوست را 

به همراه داشته باشد.

سلامت
گزارش

ISFAHAN
N E W S

کودکان ناقل نوع عفونی تر کروناویروس هستند
مطالعات نشان می دهد از نوزادان تازه متولد شده تا نوجوانان مبتلا به کووید۱۹ می توانند ناقل میزان بالایی از ویروس باشند و حتی در 
صورت عدم وجود علائم، آن را به دیگران منتقل کنند.این نتیجه گیری از مطالعه بر روی ۱۱۰ نفر در رده سنی ۲ هفته تا ۲۱ سال که تست 

کروناویروس شان مثبت بود، حاصل شد.
محققان دریافتند که نوزادان، کودکان و نوجوانان به یک اندازه قادر به حمل میزان بالای ویروس زنده هستند و ویروس کووید را در 
ترشحات تنفسی خود تکثیر می کنند.دکتر »لائل یونکر«، متخصص ریه کودکان در بیمارستان عمومی ماساچوست، می گوید: »این 
سوال مطرح است که آیا بار ویروسی بالا در کودکان با ویروس زنده ارتباط دارد یا خیر. ما توانستیم یک پاسخ قطعی ارائه دهیم که این 
بار های ویروسی زیاد، عفونی هستند.«اینکه اکثر بچه ها هیچ علامتی ندارند یا فقط علائم خفیف دارند، این تصور اشتباه را ایجاد می کند 
که کمتر بیماری شأن عفونی است. با این حال، این مطالعه نشان داد که بار ویروسی جوانان در اوایل بیماری بیشترین بوده و هیچ تفاوتی 

با بزرگسالان نداشتند.
یونکر گفت: »یافته های این مطالعه نشان می دهد که ماسک زدن و سایر اقدامات بهداشت عمومی برای همه از جمله کودکان، نوجوانان 
و بزرگسالان لازم است تا ما را از این پاندمی خارج کند.«بار ویروسی حمل شده توسط کودکان هیچ ارتباطی با شدت بیماری آن ها ندارد، 

اما محققان در مورد اطرافیان این کودکان ابراز نگرانی می کنند.

اگر واکسن نزدید این مطلب را حتما بخوانید
رییس مرکز آموزشی پژوهشی درمانی طالقانی از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد:  واکسیناسیون در حال حاضر از 
بعد فردی خود خارج شده است و به صورت یک حق عمومی تبدیل شده است بدان معنا که هر یک نفر که واکسن نزند در واقع مانع ایمنی 

زایی جمعی جامعه شده و حقی بر گردنش باقی می ماند.
به گزارش بهداشت نیوز، دکتر سعیده صباغ سجادیه با اشاره به اینکه در حال حاضر حدود ۱۰۰ بیمار ترومایی در این مرکز درمانی تحت 

مراقبت هستند ، عنوان کرد: روزانه ۱5۰ بیمار به اورژانس مراجعه می کنند که 5۰ نفر از این بیماران نیازمند بستری هستند.
وی ادامه داد: در صورت ابتلا بیماران بستری در این مرکز به کرونا، در اتاق ایزوله بخش ها بستری  و تحت درمان قرار می گیرند.

دکتر صباغ سجادیه بیان کرد: به منظور جلوگیری از ورود به موج ششم کرونا، از عموم مردم می خواهیم تا واکسیناسیون را جدی بگیرند و با 
انجام واکسیناسیون زمینه ایمنی زایی دسته جمعی را فراهم کنند.

رئیس بیمارستان طالقانی بیان کرد: هزینه زیادی برای واکسن های کرونا پرداخت شده است بنابراین مردم باید از این فرصت نهایت استفاده 
را برده و برای واکسیناسیون اقدام کنند تا در پیک بعدی شاهد مرگ و میر عزیزان و ابتلای آنها به کرونا نباشیم.

وی در خصوص تجهیزات بیمارستان به لحاظ اکسیژن رسانی به بیماران احتمالی کرونا در پیک بعدی، گفت: در حال حاضر دو دستگاه 
اکسیژن ساز 6۰۰ لیتر در دقیقه و 5۰۰ لیتر در دقیقه به همراه ۱۰۰ کپسول اکسیژن برای بیماران کرونایی تهیه شده است.

 مهدی گویا رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت در 
وزارت بهداشت اظهار کرد: برخی تصور می کنند وقتی می گوییم روی 
پیشگیری از بیماری های مانند یا سرمایه گذاری شود منظور سرمایه 
گذاری مالی است، در حالی که این یکی از موارد است و تامین نیروی 
انسانی به ویژه در حوزه بهداشت، روش های تشخیص و موارد درمان 
جدید باید مورد توجه قرار گیرد و همه این ها نشان می دهد باید بر روی 
برنامه کنترل سل کشور بازنگری شود تا آسیب کووید ١٩ در افزایش موارد 

سل کاهش پیدا کند.

 باشگاه خبرنگاران
گزارش

ISFAHAN
N E W S

 مهدی گویا رئیس مرکز 
مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت در وزارت 
بهداشت اظهار کرد: برخی 
تصور می کنند وقتی می گوییم 
روی پیشگیری از بیماری های 
مانند یا سرمایه گذاری شود 
منظور سرمایه گذاری مالی است، در حالی 
که این یکی از موارد است و تامین نیروی 
انسانی به ویژه در حوزه بهداشت، روش های 
تشخیص و موارد درمان جدید باید مورد 
توجه قرار گیرد و همه این ها نشان می دهد 
باید بر روی برنامه کنترل سل کشور بازنگری 
شود تا آسیب کووید ۱۹ در افزایش موارد 

سل کاهش پیدا کند.
 گویا ادامه داد: موارد ابتلا به سل تا سال 
۲۰۱۹ با افزایش بیمار یابی فعال افزایش 
داشت و به همین نسبت موفقیت در درمان 
افزایش پیدا کرد و از سال ۲۰۱۹ موارد ابتلا 
کاهش پیدا کرده است و ۲۰ درصد 5666 
مورد سل در سال گذشته تشخیص دادیم 
که ۱٨ درصد جمعیت غیر ایرانی بودند و به 

آن ها خدمت رسانی کردیم.
او با اشاره به اینکه استان سیستان و 
بلوچستان و گلستان بیشتر موارد سل را به 
خود اختصاص می دهد، گفت:  با تمهیدات 
در برنامه کنترل سل کشور ما در طول این 
سال ها به ویژه رایگان بودن تشخیص و 
درمان به کنترل بیماری کمک کرده و 
در همه دنیا همین صورت است و موارد 
تشخیص داده شده سل  در سال ۲۰۱۹ 
در دنیا ۷.۱ میلیون نفر بودند و در سال 
۲۰۲۰ یک میلیون و سیصد هزار نفر جمعیت 
شناسایی یا کاهش داشته است و این نشان 
از کاهش موارد ابتلا نیست بلکه نشان از 
کاهش بیماریابی و عدم تشخیص موارد 

مبتلایان است.
گویا درباره بروز موج ششم کرونا بیان کرد: 
این احتمال وجود دارد که به دلیل نزدیکی 
در فصل سرما و ازدحام در فضا های بسته؛ 
موارد ابتلا به بیماری کرونا افزایش پیدا کند. 
واکسیناسیون می تواند موارد ابتلا را کاهش 
دهد و ما موج پنجم سنگینی داشتیم، زیرا 
سویه دلتا با قدرت سرایت و بیماری زایی 
بیشتر مواجه شدیم و زمانی که این موج 

شروع شد واکسیناسیون اوج نگرفته بود.
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر 

وزارت بهداشت بیان کرد: ظرف یک ماه 
اخیر بیش از یک میلیون دوز واکسن تزریق 
کردیم که این در کاهش موارد ابتلا موثر بوده 
است، واکسن به تنهایی مانع ابتلا به بیماری 
کرونا نمی شود و استفاده از ماسک و شست و 
شوی دست و عدم حضور در اجتماعات غیر 
ضروری در کاهش موارد ابتلا نیز موثر است.

او افزود: در محیط های پر ازدحام باید 
سیستم تهویه به گونه ای باشد که مانع از 
چرخش ویروس شود؛ یک عامل در ابتلا و 

پیشگیری موثر نیست. 
گویا درباره توزیع واکسن پاستوکووک 
در مراکز واکسیناسیون اظهار کرد: 
واکسن پاستوکووک مجوز از سازمان غذا 
و دارو را دریافته کرده و مقرر است برای 
واکسیناسیون سنین بالای ۱۲ و بالای 
۱٨ سال مورد استفاده قرار گیرد. اکنون در 
دانشگاه های علوم پزشکی توزیع شده است و 
مردم می توانند از این واکسن استفاده کنند.

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت درباره واکسن سل بیان 
کرد: واکسنی که در سل استفاده می شود 
واکسن برای کودکان است که در بدو تولد 
تزریق می شود، لزومی برای واکسیناسیون 
بزرگسالان در پیشگیری از سل وجود ندارد. 
این واکسن تولید انستیتو پاستور ایران است و 
از بهترین واکسن های دنیا محسوب می شود 
و از سازمان جهانی بهداشت درخواست 
مجوز کرده است تا بتوان این واکسن را 

صادر کرد.
گویا بیان کرد: در فاصله ۱۰ ساله تا ۲۰۱۹ 
دنیا شاهد کاهش چشمگیر موارد ابتلا به 
بیماری سل و همچنین مرگ ناشی از آن بود. 
دستاوردهای بزرگی بود و بویژه کشورهایی 
که با این بیماری مشکلات جدی داشتند 
توانسته بودند از پس مشکلات برآیند. شاهد 
بودیم که در زمینه بیماریابی سل، تشخیص 
و درمان آن موفقیت هایی داشتیم و برخی 
صاحب نظران دنیا بارقه های امیدی در مورد 
حذف بیماری سل تا سال ۲۰5۰ داشتند. 
اینها نشان دهنده آن بود که سل تا چه اندازه 

مورد توجه قرار گرفته است و تا چه اندازه 
توفیق کنترل آن در دنیا وجود داشته است.

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت افزود:  اما بعد از سال ۲۰۱۹ 
مقداری ورق برگشت و شاهد افزایش ابتلا 
به سل هستیم و در کنار آن شاهد کاهش 
تشخیص بیماری هستیم و از طرفی مرگ 
و میر ناشی از سل هم افزایش یافته است. 
دانشمندان معتقدند دلیل اصلی این رکود 
و کاهش تشخیص موارد بیماری به دلیل 

پاندمی کووید۱۹ است.
او ادامه داد: کرونا از نظر علائم بالینی 
مشاهبت های قابل توجهی با سل دارد. الان 
توجهات همه دنیا و پزشکان به کرونا معطوف 
شده است و هر کسی با علائم تنفسی 
بویژه علائم تنفسی حاد مراجعه کند اولین 
تشخیص کووید۱۹ است مگر آنکه خلاف 
آن ثابت شود. این امر سبب شده توجهات به 

بیماری سل کاهش یابد.
گویا افزود: از طرف دیگر مردم هم کمتر به 
مراکز درمانی مراجعه می کنند زیرا توصیه 
می شود کمتر از خانه خارج شوند و این امر 
سبب می شود کمتر و دیرتر بیماری هایشان 
تشخیص داده شود و اطلاعات ما به طور 
مشخص نشان می دهد موارد تشخیص 
دیرهنگام سل در همه جای دنیا و همچنین 
کشور ما افزایش یافته است. تشخیص دیرتر 
یعنی یک فرد آلوده در حال انتقال بیماری به 
سایرین است و خودش از این اتفاق خبری 
ندارد.رئیس مرکز مدیریت بیماری های 
واگیر وزارت بهداشت ادامه داد: البته این 
اتفاق محدود به بیماری سل نیست، سایر 
بیماری های دیگر هم که می توانستند به 
موقع تشخیص داده و درمان شوند تحت تاثیر 
کووید۱۹ قرار گرفتند و همین وضعیت برای 
عفونت HIV هم وجود دارد و اگر به صورت 
جدی با این موضوع برخورد نشود ممکن 
است در آینده شاهد افزایش موارد ابتلا و 

مرگ ناشی از این گونه بیماری ها باشیم.
گویا درباره وضعیت سل گاوی در کشور، 
گفت: آماری در این زمینه نداریم. این 

بیماری در بین دام های کشور ما وجود دارد. 
ارتباط نسبتا خوبی با سازمان دام پزشکی 
داریم. یکی از اقدامات خوب این سازمان 
انجام اقدامات کنترلی برای پیشگیری از 
سل گاوی در بین دام های اهلی است. ما 
اگر اطلاعاتی درباره بیمار خاصی که مبتلا 
به این بیماری است، داشته باشیم بلافاصله 
به سازمان دام پزشکی اعلام می کنیم که 
این سازمان بلافاصله دام های آن منطقه را 

بررسی می کنند.
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت بیان کرد: در زمینه سل 
نهفته، گروهی از مبتلایان افرادی هستند 
که وقتی باکتری سل وارد بدنشان شده،   
احتمال اینکه آنها مبتلا به سل فعال شوند، 
 زیاد است. بنابراین تلاش می شود که موارد 
سل را که فرد عفونت دارد اما مبتلا به بیماری 
نیست و این عفونت منجر به ابتلای دیگران 
نمی شود،  سریع تشخیص داده و درمان کنیم 

تا به بیماری فعال سل مبتلا نشوند.
گویا گفت:  درمان سل نهفته یکی از مهمترین 
برنامه هایی است که در سطح کشور و دنیا 
مورد توجه است و دنبال می شود. افرادی 
که مبتلا به سل نهفته هستند، پنج تا ۱۰ 
درصدشان ممکن است ظرف ۱۰ تا ۱5 سال 
آینده دچار سل فعال شوند و از این جهت 
اهمیت دارد. بنابراین آنها را کنترل می کنند و 
به خصوص در دو سال اولی که تشخیص داده 
می شوند، مهم است که تحت مراقبت قرار 
گیرند. حال کسانی که یک ریسک فاکتور 
دارند اعم از بیماری زمینه ای، سوءتغذیه، 
مبتلایان به عفونت اچ آی وی، افرادی که 
اعتیاد دارند یا دخانیات در حدافراطی 
مصرف می کنند، افرادی که سرطان دارند 
و شیمی درمانی می شوند، مبتلایان به دیابت 
پیشرفته و کنترل نشده، کسانیکه داروهای 
تضعیف کننده سیستم امینی را مصرف کرده 
یا یک بیماری مزمن ریوی دارند و از همه 
مهم تر کسانی که در تماس با یک بیمار 
مسلول هستند که حتما باید بررسی شوند و 

در صورت نیاز تحت درمان قرار گیرند.

احتمال افزایش مجدد ابتلا به کرونا در کشور
دام مرگبار کرونا در پس شایعات واکسن گریزان

 با آغاز واکسیناسیون به میزان قابل ملاحظه ای شاهد فروکش کردن تب کرونا در 
جهان و ایران شدیم و اکنون با سرعت گرفتن این اقدام، شاهد کاهش و روند نزولی 

تعداد مبتلایان و جان باختگان ناشی از شیوع این ویروس هستیم.
 رییس مرکز بهداشت استان کرمانشاه در گفت و گو با ایرنا، اظهار داشت: تاکنون با 
بررسی های انجام شده هیچ ارتباطی بین مرگ و میر و تزریق واکسن به اثبات نرسیده 
است.دکتر »ابراهیم شکیبا« با تاکید بر اینکه واکسیناسیون یکی از اصلی ترین و 
بهترین راه برای کنترل بیماری است، گفت: اکنون با توجه به شرایطی که در سراسر 
دنیا و همچنین کشور ما در خصوص شیوع ویروس کرونا وجود دارد، بهترین و ایمن 
ترین راه برای پیشگیری از ابتلا و بستری و مرگ، واکسیناسیون است زیرا تجربه نشان 

داده که هر بیماری واگیری که واکسن آن کشف و تزریق شده کنترل گردیده است.
وی معتقد است واکسن سیستم دفاعی بدن را فعال می کند تا اگر ویروس واقعی وارد 
بدن شد، سیستم ایمنی بدن در مقابل آن مقاومت کند و از بدحال شدن، بستری 
شدن در بیمارستان و همچنین از مرگ و میر جلوگیری کند.شکیبا یادآور شد، البته 
باید این نکته را بدانیم که واکسن از ابتلا به بیماری جلوگیری نمی کند اما به میزان 

بسیار زیادی از شدت بیماری و بستری شدن و حتی مرگ و میر جلوگیری می کند.
احتمال ورود به موج ششم با واکسیناسیون بیشتر، کم می شود

 این مسوول تاکید کرد، زمانی که بیش از ٨5 درصد جامعه هدف واکسینه شوند، به 
ایمنی نسبی می رسیم که دیگر قدرت انتقال این ویروس و بیماری به شدت کاهش 

پیدا کرده و کم می شود و احتمال ورود به موج ششم بسیار بسیار کم است.
شکیبا افزود: واکسیناسیون افراد ۱۲ تا ۱٨ سال باید جدی گرفته شود، آنان نیز به 
اندازه بزرگسالان در معرض خطر ابتلا به این بیماری هستند و واکسینه شدن این افراد 
از اهمیت بالایی برخوردار است.وی عنوان کرد، سرعت واکسیناسیون خیلی خوب 
است اما باید تلاش کنیم که هر چه سریع تر به آن نقطه ایده آل و منطقه امن برسیم.به 
گفته این مسوول، اکنون روزانه حدود ۱٨تا ۱۹ هزار نفر برای تزریق نوبت اول واکسن 
کرونا در گروه های سنی مختلف به پایگاه های تجمیعی مراجعه می کنند و با توجه به 
زیرساخت ها، ظرفیت تزریق ۷۰ هزار دُز واکسن در استان وجود دارد و امیدواریم که 
افراد بیشتری برای تزریق واکسن مراجعه کنند تا هر چه زودتر به آن ایمنی در جامعه 

برسیم تا جایی که این ویروس ضعیف و ضعیف تر شود.
دام مرگبار کرونا در پس شایعات واکسن گریزان

تاثیر واکسن در مرگ و میر مبتلایان مشخص است
در ادامه معاون فنی مرکز بهداشت استان کرمانشاه نیز به ایرنا گفت: تزریق سراسری 
واکسن در کشور و در کرمانشاه از افراد سالمند شروع شد و تاثیر تزریق واکسن در موج 
پنجم کرونا بطور کامل مشخص گردید.»سارا شاه آبادی« ادامه داد: به این صورت که 
در موج های قبلی کرونا، میانگین سن مرگ و میر در اثر ابتلا به کرونا 6۴ سال بوده اما 
با توجه به اینکه این گروه سنی یعنی سالمندان بیش از ۷۰ درصد واکسینه شده اند، 
میانگین سن مرگ و میر در اثر ابتلا به کرونا به ۴٨ سال رسیده  است.وی یادآور شد، 
مطلب فوق بدان معنا است که میانگین مرگ در گروهی که هنوز میزان واکسیناسیون 
در آن ها به ۷۰ درصد نرسیده، بالاتر از گروه سنی است که واکسیناسیون آن ها بالای 
۷۰ درصد است و این نشان دهنده تاثیر واکسن در کاهش میزان مرگ و میر است. شاه 
آبادی اظهار داشت: به هر میزان که واکسیناسیون بیشتر انجام شود و افراد بیشتری 
در جامعه در مقابل این بیماری واکسینه شوند بدون شک چرخش و انتقال ویروس 
کمتر و کمتر شده و بیماری کنترل خواهد شد و در مقابل بی توجهی به تزریق واکسن 

و کاهش میزان واکسیناسیون به شیوع و انتقال بیشتر بیماری منجر خواهد شد.
پزشکان سرشناس شهر از واکسن دوری نکرده اند

وی تاکید کرد که پزشکان و متخصصان سرشناس شهرمان نیز برای جلوگیری از شیوع 
بیشتر این بیماری و کنترل هر چه سریع تر آن علاوه بر اینکه خودشان واکسن تزریق 
کرده اند، فرزندان و عزیزان خود را هم به تزریق واکسن ترغیب و تشویق کرده و آنها 
نیز واکسینه شده اند.این مسوول افزود: این موضوع نشان دهنده اعتماد به واکسن ها 
و واکسیناسیون عمومی است زیرا هر چقدر که میزان پوشش واکسیناسیون بیشتر 
باشد جامعه ایمن تر خواهد شد، چرخش ویروس کمتر می شود و از یک پاندمی به 

اندمی و یک بیماری بومی و بسیار ضعیف مانند آنفلوآنزای فصلی تبدیل خواهد شد.
معاون فنی مرکز بهداشت استان کرمانشاه در ادامه گفت: نکته مهم این است، افراد 
باید به این موضوع توجه کنند که تسریع در میزان واکسیناسیون بسیار موثر است تا 
جایی که حتی اگر یک روز زودتر برای تزریق واکسن اقدام کنند از دام کرونا فاصله می 

گیرند و یک قدم از این بیماری دورتر خواهند شد.

گزارش

او ادامه داد: کرونا 
از نظر علائم بالینی 
مشاهبت های قابل 
توجهی با سل دارد. 

الان توجهات همه دنیا 
و پزشکان به کرونا 
معطوف شده است 
و هر کسی با علائم 

تنفسی بویژه علائم 
تنفسی حاد مراجعه 
کند اولین تشخیص 
کووید١٩ است مگر 

آنکه خلاف آن ثابت 
شود. این امر سبب 

شده توجهات به 
بیماری سل کاهش 

یابد.

سبک زندگی

سیستم ایمنی بدنتان چگونه ضعیف می شود؟
موارد اشتباهی وجود دارند که شما با انجام آن ها به صورت ناخودآگاه باعث 

می شوید سیستم ایمنی بدنتان ضعیف شود.
 برخی از عادت های روتین و یا کارهای روزانه منجر به کاهش عملکرد و 

تضعیف سیستم ایمنی بدن افراد می شود.
۱. فرد تنهایی هستید یا برای مدت طولانی در روز تنها می مانید. تنهایی و عدم 
ارتباط با افراد دیگر، باعث بروز استرس مزمن می شود که سیستم ایمنی بدن 

شما را در دراز مدت تضعیف خواهد کرد.
۲. دارای کمبود ویتامین دی )D( هستید. سیستم ایمنی بدن برای سالم 
ماندن، به مقدار کافی این ویتامین نیاز دارد که باید با مصرف خوراکی های 

مناسب آن را وارد بدن خود کنید.
۳. دست های خود را به طور مرتب به خصوص قبل از غذا خوردن یا بعد از 

خارج شدن از سرویس بهداشتی نمی شویید.
۴. زمان لازم برای از بین بردن ویروس ها و باکتری هایی که روی دست ها 

می نشینند، بین ۱5 تا ۲۰ ثانیه با مایع مناسب شستشو است.
5. خواب کافی ندارید. همان طور که خواب بیش از اندازه باعث ایجاد بی حالی 
می شود، کم خوابی از تولید هورمون های مورد نیاز برای حفظ سلامتی بدن 

جلوگیری می کند و شما را دچار مشکلات فراوانی خواهد کرد.
6. مدام در معرض استرس و تنش عصبی قرار دارید. این موضوع باعث ایجاد 
اختلال در عملکرد اعصاب بدن می شود که نتیجه آن تضعیف سیستم ایمنی 

بدن شما است.
۷. در فروشگاه ها بعد از خرید کردن دست های خود را ضدعفونی نمی کنید. 

باید بدانید که قطعا بعد از تماس و لمس چیز های مختلف در فروشگاه 
دست های شما به شدت آلوده هستند و ممکن است این آلودگی ها را وارد 

بدن خود کنید.
٨. واکسن سالانه آنفلوانزا را دریافت نمی کنید. پزشکان و متخصصان توصیه 
می کنند تمام بزرگسالان هر ساله برای تزریق دوز مناسب واکسن آنفولانزا 
اقدام کنند تا در معرض بیماری های جدید که سیستم ایمنی بدن آن ها را 

ضعیف می کند، قرار نگیرند.
۹. به اندازه کافی ورزش نمی کنید و تحرک کافی ندارید. همین امر به مرور 
زمان باعث تحلیل رفتن عضلات و بافت های بدن شده و شما را در برابر 

بیماری های مختلف ضعیف می کند.
۱۰. بیش از حد لازم ورزش می کنید. باید این را به خاطر داشته باشید که 
افراط کردن در هیچ کاری نتیجه مثبتی ندارد. این افراط در ورزش کردن نیز 
خوب نیست و باعث فشار بیش از حد به بدن می شود. شما در طی انجام دادن 
ورزش های سنگین، ممکن است آب و چربی میان بافتی زیادی را از دست 

بدهید که برای سلامتی شما مضر است.
۱۱. بیش از حد به نوشیدنی های الکلی و مضر علاقه مندید. مصرف الکل علاوه 
بر مضرات فراوانی که برای بدن دارد، در طولانی مدت سیستم ایمنی بدن شما 

را نیز ضعیف می کند و بدن تان را مستعد ابتلا به انواع بیماری ها خواهد کرد.
۱۲. در وسایل نقلیه، روزانه افراد بسیار زیادی حضور دارند که باعث می شود این 
مکان ها به منبع بسیار مناسبی برای انواع باکتری ها و موارد بیماری زا تبدیل 
شوند. تماس شما با سطوح مختلف در این مکان ها می تواند سیستم ایمنی 

شما را ضعیف کند.
۱۳. مصرف قند و شکر بالایی دارید. مصرف بیش از اندازه 
شکر در بدن باعث ایجاد التهاب درون بافت ها می شود 
که با تضعیف گلبول های سفید، ایمنی بدن را کاهش 

می دهد.
۱۴. اضافه وزن دارید. چربی زیاد درون بدن ایجاد 
مشکل می کند و باعث می  شود شما سیستم ایمنی 
ضعیفی داشته باشید. برای سلامتی باید وزن خود 

را کاهش دهید.
۱5. بیش از اندازه و بدون دستور پزشک از آنتی 

بیوتیک ها استفاده می کنید. آنتی بیوتیک ها دارو های بسیار 
قوی برای از بین بردن دشمنان بدن هستند که مصرف زیاد آن ها خصوصا 

بدون تجویز پزشک متخصص به هیچ وجه توصیه نمی شود.
۱6. ر طول روز به اندازه لازم آب نمی نوشید. با افزایش سن، احتمال دهیتراته 
شدن بدن بالاتر می رود و شما باید بیشتر از قبل در طول روز آب بنوشید. آب 
مواد مغذی و اکسیژن را به سلول های شما می رساند و باکتری ها را از طریق 

مثانه دفع می کند.
۱۷. شما تلفن همراه خود را به صورت منظم تمیز نمی کنید.

۱٨. در محیط کار از مواد ضدعفونی کننده استفاده نمی کنید. محیط های 
کاری به دلیل وجود افراد متعدد و رفت و آمد های فراوان مراجعان، از آلوده ترین 

مکان هایی است که شما در طول روز در آن ها حضور پیدا می کنید.

 .۱۹
تماس  از  بعد 

دست هایتان با دستگیره در، صورت خود 
را لمس می کنید. دستگیره ها یکی از آلوده ترین سطوح ممکن 

برای لمس کردن هستند و شما باید بعد از لمس آن ها، دست هایتان را به طور 
مناسب از آلودگی ها پاک کنید.

۲۰. به آلرژی یا حساسیت فصلی مبتلا هستید. عواملی که در بدن شما 
ایجاد حساسیت می کنند، می توانند به راحتی سیستم ایمنی بدن شما را 
تضعیف کنند و شما را دچار بیماری نمایند. پس بهتر است در فصلی که دچار 

حساسیت هستید، بیشتر از همیشه مراقب سلامتی خود باشید.
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Iran’s Foreign Minister in a 
telephone conversation with his 
Chinese counterpart emphasized 
the need to implement a 
comprehensive 25-year 
cooperation program.
Hossein Amirabdollahian also 
praised China's valuable support 
in providing Iran’s required COVID 
vaccine and exchanged views on 
the latest situation of the Joint 
Comprehensive Plan of Action 
(JCPOA).For his part, Wáng Yì, a 
member of the state council and 
China’s foreign minister, stressed 
Beijing's position on the need 

for a full return of all parties to 
the JCPOA and praised Iran's 
position in this regard.The Chinese 
foreign minister stressed that 
he has instructed his colleagues 
to continue close consultations 
between the two countries.
Announcing Beijing's readiness 
to implement the 25-year 
cooperation document, the 
Chinese foreign minister stressed 
Beijing's commitment to continue 
working with Tehran to curb 
COVID-19 disease and provide the 
COVID vaccine as long as Tehran 
requests.

UN chief calls 
for food security 
around world
United Nations 
S e c r e t a r y - G e n e r a l 
Antonio Guterres in 
his message on World 
Food Day, 16 October 
2021, warned about 
the growing number of 
people lacking access 
to a healthy diet, while 
calling for food systems 
that deliver better 
nutrition, a better 
environment, and a 
better life for every 
person.
Guterres' message, 
which was released on 
the occasion of World 
Food Day, was e-mailed 
to IRNA by the United 
Nations Information 
Center (UNIC) in Tehran.
The full text of his 
message reads:
World Food Day is not 
only a reminder of the 
importance of food to 
every person on the 
planet — it is a call to 
action to achieve food 
security around the 
world.  
Today, almost 40 per cent 
of humanity — three 
billion people — cannot 
afford a healthy diet.
Hunger is on the rise.
So too are 
undernourishment and 
obesity.
The economic impacts 
of COVID-19 have made 
a bad situation even 
worse.
The pandemic has left an 
additional 140 million 
people unable to access 
the food they need.
At the same time, the way 
we produce, consume 
and waste food is taking a 
heavy toll on our planet.
It is putting historic 
pressure on our natural 
resources, climate and 
natural environment — 
and costing us trillions 
of dollars a year.
As this year’s theme 
makes clear, the power 
to change is in our hands.
“Our actions are our 
future.”
Last month, the world 
gathered for the United 
Nations Food Systems 
Summit.
Countries made bold 
commitments to 
transform food systems.
To make healthy diets 
more affordable and 
accessible.
And to make food 
systems more 
efficient, resilient and 
sustainable at every 
step — from production 
and processing, 
to marketing, 
transportation and 
delivery.
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Following the 
increase in 
oil demand in 
world markets 
in the mentioned 
month, the 
Iranian heavy 
crude oil price 

reached at $74.08 per 
barrel, compared to 
August’s $70.34 per 
barrel.
According to the report, 
the country’s average 
heavy crude price 
was $66.65 from the 
beginning of 2021 up to 
the report’s publishing 
day, in comparison to 
$39.4 in the previous 
year’s same period.
The report put Iranian 
crude output for 
September at 2.503 
million barrels per day 
(bpd) indicating an 
22,000-bpd increase 
compared to the figure 
for the previous month.
Based on OPEC data, 
the country’s average 
crude output in the third 
quarter of 2021 stood 

at 2.493 million bpd 
indicating a near 50,000-
bpd rise compared to the 
average figure for the 
year’s second quarter.
OPEC basket prices also 
rose $3.55 or five percent 
to reach at $73.88 a 
barrel in September 
from the previous 
month.
Iranian heavy crude oil 
price had followed an 
upward trend since the 
beginning of the current 
year up to May, then 
following the increase 
in the OPEC members’ 
production oil prices fell 
during June-August.
In addition to the 
devastating impacts 
of the coronavirus 
pandemic on the global 
oil industry which 
resulted in the drastic fall 

in oil prices, the Iranian 
oil industry has also been 
under pressure from the 
U.S. efforts to isolate the 
country by re-imposing 
sanctions.
The country, however, 
has been ramping up 
its oil production over 
the past few months 
following the recent 
developments in the 
White House and also 
the recovery of the 
global markets from the 
negative impacts of the 
coronavirus pandemic.
Earlier in February, Fitch 
Solutions Incorporation, 
a subsidiary of Fitch 
Ratings, which is one of 
the U.S.’s three biggest 
credit rating agencies, 
forecasted a 6.8-percent 
growth for Iranian oil 
exports in 2021 if the U.S 

comes back to the 2015 
nuclear deal.
In one of its latest reports 
dubbed “Iran Oil and Gas 
Report”, Fitch also saw 
the Islamic Republic’s 
crude oil exports double 
in 2022 compared to 
2020.
“The prospects for the 
Iranian oil sector have 
brightened significantly 
following Joe Biden's 
victory in the U.S. 
presidential election on 
November 3. President 
Biden has indicated that 
he will seek to re-enter 
the U.S. into the Iranian 
nuclear deal, paving 
the way for a roll-back 
of secondary sanctions 
and recovery of around 
2.0 million bpd in oil 
production,” the report 
said.

Iran’s export of fruits to 
Russia hits 50% growth
Statistics indicate that Iran’s export of fresh 
fruits to Russian Federation has registered a 50 
percent growth in nine months of the current 
year in 2021 (from Jan. to Sept.) as compared to 
last year’s corresponding period.  
The Islamic Republic of Iran exported $196 
million worth of fresh fruits and dried nuts to 
the Russian Federation in the first three months 
of the current year in 2021.
Andrea Yarmak an expert official at Food and 
Agriculture Organization (FAO)’s Investment 
Center said that Russia faced problems in 
the field of importing similar products from 
Uzbekistan and Moldavia last year in 2020 and 
this was the main reason behind the increased 
volume of export of Iranian fruits and dried nuts 
to the Russian Federation in this period.  
Apple is one of Iran’s main export fruits to the 
Russian Federation in a way that export of 
Iranian apple to this country has in the first nine 
months of the current year in 2021 has become 
two-and-a-half-fold growth, followed by kiwi 
fruit, watermelon, peach and nectarine, raisins 
and date.
He put the fresh apple exported by the Islamic 
Republic of Iran to the Russian Federation in 
this period at 125,000 tons.

Iran steel exports up 48%
 Iranian steel giants exported 3,811,617 million 
tons of steel during the first half of the current 
Iranian calendar year (starting on March 
21) and experienced an 18-percent growth 
compared with the same period last year.
The exported steel products consisted of 
blooms, billets, slabs, all kinds of engineering 
alloy, rebars, sponge iron, and hot briquettes 
iron.Khouzestan Steel Company with 903,757 
tons exports has had the best performance.
Mobarakeh Steel Company and Esfahan Steel 
Company stood second and third.Iran enjoys 
68 different types of minerals. It has 2.7 billion 
tons of iron ore reserves and 2.6 billion tons of 
copper ore reserves.

Turkmenistan's interest 
in exporting to European 
countries sounds a warning 
to Iran; official
Turkmenistan Joint Chamber of Commerce 
Majid Mohammadnejad says Turkmenistan is 
interested in cooperation with Europeans and it 
can sound a warning to Iran and Turkmenistan’s 
neighboring provinces.Speaking to ILNA news 
agency and touching upon the latest development 
on Iran-Turkmenistan trade, Mohammadnejad 
said that due to the sanctions, access to precise 
statistics and figures of exports and imports and 
also the volume of trade is a very difficult job and 
one can only stick to the official figures which are 
released by the official channels.He added that 
despite the border problems between Iran and 
Turkmenistan and due to the significance of trade 
with neighboring states, all Iranian state and 
private sectors have done their best to identify 
and reinforce new methods in its trend with 
Turkmenistan.He added that after a webinar held 
in April, 2021, between the two countries, the 
trade between Iran and Turkmenistan has faced 
a growth and setting record like in the volume of 
exports via railway comparing to the preceding 
year,, adding that the loading during this year’s 
New Year holidays hit 25,000 tons while the 
figure was only 112 tons in the same period in the 
preceding year.

Iranian heavy crude oil price rises %5.3 
in September: OPEC
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ICCIMA holds webinar 
on Iran-Pakistan trade
 Iran Chamber of Commerce, Industries, 
Mines and Agriculture (ICCIMA) in 
collaboration with the Federation of 
Pakistan Chambers of Commerce and 
Industry held a webinar on Iran-Pakistan 
trade opportunities on Wednesday.
As reported by the ICCIMA portal, the online 
event was attended by the heads of Iran’s 
chambers of commerce, as well as officials 
and businessmen from both sides.
ICCIMA Head Gholam-Hossein Shafeie, 
President of Federation of Pakistan 
Chambers of Commerce and Industry 
Nasser Hyatt Maggo, Consul General of 

Iran in Karachi Hassan Nourian, Pakistan's 
Commercial Counselor in Iran Ahmad 
Massoud, and the ICCIMA Deputy Head 
Mohammadreza Karbasi were among the 
attendees of the online event.
The establishment of a mechanism for barter 
trade, resolving banking barriers, following 
up on Iran’s export issues at the Mirjaveh 
border, and signing a free trade agreement 
between the two countries were among the 
topics discussed during the webinar.
Speaking in the meeting, Shafeie pointed 
to the reopening of Mirjavah and Taftan 
border crossings for trade and student 
traffic and said: “This is a positive sign for 
the resumption of trade between the two 
countries and the development of economic 

cooperation.”
He mentioned the unacceptable level of 
trade between the two countries considering 
good capacities for mutual economic 
relation, saying: “The volume of trade and 
economic cooperation between Iran and 
Pakistan, given the existing capacities and 
good political relations between the two 
countries, is far from the level of expectations 
of both sides and is not acceptable.”
“The share of the two countries’ in each 
other's markets does not exceed two or three 
percent, and therefore there is a need for 
serious determination and efforts, both by 
the officials of the two countries and by the 
private sectors and organizations, to achieve 
the trade goals set,” Shafeie added.

OPEC basket 
prices also rose 
3.55$ or five 
percent to reach 
at 73.88$ a barrel 
in September 
from the previous 
month.

Iran calls on China to implement 
comprehensive 25-year plan

Iranian heavy oil price increased 3.74$ 
in September to register a -5.3percent 
rise compared to the previous month, 
according to OPEC’s latest monthly report 
published on Wednesday.



“With unity and 
c o o r d i n a t i o n , 
countries in the 
Middle East, 
especially the Indian 
subcontinent, can 
end the US presence 

in the region, and the 
defeats of the United States 
will make this possible,” Dr. 
Sayed Saqib Akbar, head of 
the Al-Basirah Research 
Institute in Pakistan said 
during the seventh meeting 
on “the nature of the post-
American world and the 
geopolitics of the Indian 
subcontinent” from a series 
of preliminary meetings 
of the International 
Conference on “the Decline 
of the United States: The 
Post-American World,” 
which was held with the 
participation of Pakistani 
thinkers.
In the first part of the 
meeting, Dr. Sayed Saqib 
Akbar, stated that a fate like 
the Soviet Union’s awaits 
US hegemony. As with 
the collapse of the Soviet 
Union, such predictions 
about the United States 
are being made by experts. 
Even today’s Europe is 
unsure about the future 
of the United States and is 
reconsidering its policies.
Referring to the recent 
US political and military 
failures as an example 
of the decline of the US 
position, especially in 
the region and the Indian 
subcontinent, the Deputy 
Secretary General of the 
Pakistan Consulate added: 
“Those who relied on the 
United States are worried 
because American policies 
in the Middle East have 
clearly failed; US efforts 
to engage in the region, 
from changing the Zionist 
regime’s capital, to 
normalizing Arab-Israel 
relations, and to a military 

presence in Afghanistan 
have all failed, and the 
United States today 
acknowledges that its 
policies have failed”.
Referring to the failed 
policies of the United States 
towards Europe and the 
decline of this country in 
the European Union, he 
added: “Agreements with 
European countries have 
failed and except for the 
England, other European 
countries do not trust the 
United States anymore”. 
Mentioning the failure of 
America’s fundamental 
slogans at global level as 
a sign of its decline, Saqib 
said: “America’s most 
prominent slogan and 
claim was based on peace, 
which of course failed”.
“The continuation of 
terrorist groups in the 
region stems from US 
support and its attempt to 
maintain its dominance 
in the region,” said the 
researcher on Middle East 
issues.
There was talk of Pakistan 
on 9/11, and the Americans 
claimed that the Haqqani 
network was supported 
by Pakistan, while the 
United States itself created 
this terrorist group in 
the region, including 
Afghanistan and Pakistan. 
“After the US defeat in 
Afghanistan, Pakistan is 
blamed, this is while the US 
efforts to create, perpetuate 
and support terrorist 
groups for disintegrating, 
dividing and destroying 
the territorial integrity and 
independence of countries 

in the region have been 
revealed today”.
Saqib Akbar stated that 
America also cooperated 
with India, Australia and 
Japan, and then it ignored 
India; and India was deeply 
upset about this. According 
to American documents, 
this fact has been revealed 
that America’ plan was to 
put India against China. 
But India objected, and 
thus, the United States’ 
policies failed; as a result, 
America failed in economic 
competition with China.
“If we want to build a 
strategic alliance in the 
region, we have to look 
at the commonalities, 
and only then will the 
Americans, who have no 
future in the region, stop 
hurting the countries of the 
region”, said the Pakistani 
political expert, “The 
United States has created 
ISIS and other terrorist 
groups in the region to 
continue its influence and 
presence in the region. 
Many experts believe that 
the United States will keep 
the ISIS in the region, so 
that it may continue its 
presence under the pretext 
of fighting with ISIS”.
America’s Domestic 
Decline
Saqib said that in order to 
prevent this damage, the 
countries which have been 
successful in defeating ISIS 
must use their experiences 
and capabilities and 
cooperate and unite 
with other countries in 
the region against ISIS. 
“The United States is also 

declining morally at home. 
Many Americans have guns 
and claim that they can 
stand up to the regime with 
those weapons. The Wall 
Street popular movement 
was a sign of popular 
dissatisfaction and lack of 
public confidence in the 
government’s economic 
policies. Polls also show 
widespread distrust of the 
American people towards 
democracy and the slogan 
of freedom and equality” 
he added.
The Deputy Secretary 
General of the Pakistan 
Consulate concluded: 
“Like previous experiences 
in the domination 
of superpowers, the 
hegemonic fate of the 
United States will be 
doomed to failure, and 
with successive defeats 
and heavy financial costs 
on the United States, the 
government will certainly 
not be able to prevail and 
continue its struggle 
in the region and the 
alternative solution for 
the US presence in the 
region is coordination and 
organized unity among the 
countries of the region.
It is worth mentioning 
that the 2nd International 
Conference on “the Decline 
of the United States: The 
Post-American World” 
will be held on November 
2, 2021, by Imam Hussein 
Comprehensive University  
and the Secretariat of the 
Expediency Discernment 
Council, in cooperation 
with the universities and 
research institutes.

Iran, China FMs stress 
implementation of 
comprehensive cooperation 
agreement
The foreign ministers of the Islamic Republic of Iran 
and the People's Republic of China have in a phone call 
discussed the latest status of bilateral relations and 
regional and international developments.
While reviewing the latest status of bilateral ties, Iranian 
Foreign Minister Hossein Amir-Abdollahian put special 
emphasis on the need to implement the comprehensive 
25-year cooperation program.
He praised China's valuable support in providing the 
vaccine needed by the Islamic Republic. The Iranian 
foreign minister also discussed the latest status of the 
Joint Comprehensive Plan of Action with his Chinese 
counterpart.
In this phone conversation, Chinese Minister of Foreign 
Affairs and State Councilor Wang Yi also stressed 
Beijing's stance on the need for a full return of all JCPOA 
parties to honoring their obligations.
He praised the position of the Islamic Republic of Iran in 
this regard.
The top Chinese diplomat welcomed the beginning 
of talks between the Islamic Republic of Iran and the 
European side. The Chinese foreign minister stressed 
that he had instructed his colleagues to continue close 
consultations in this regard with their counterparts in 
the Iranian Ministry of Foreign Affairs.
Wang expressed Beijing's readiness to implement the 
25-year cooperation document. The Chinese foreign 
minister stressed Beijing's commitment to continuing 
cooperation with Tehran to contain the coronavirus 
outbreak and providing any volume of the required 
vaccine for as long as Tehran requests.
In this telephone conversation, the Chinese foreign 
minister stressed that the leaders of the two countries 
are determined to fully expand bilateral relations, and 
therefore Beijing, just as in the past, will continue to 
cooperate and consult with the Islamic Republic of Iran 
at all levels, including mutual cooperation in regional and 
international organizations.
Amir-Abdollahian described relations between the two 
countries as strategic, emphasizing Tehran's serious 
efforts to follow up on the agreements reached between 
President Xi Jinping and President Ebrahim Raisi in a 
recent telephone call between the two sides, as well 
as the full implementation of the 25-year cooperation 
document.
Following the beginning of talks between Iran and the 
European Union, which took place the day before at the 
level of deputy foreign minister and deputy secretary 
general and political director of the European External 
Action Service; the Iranian foreign minister explained 
the framework of the talks and the definite policy of 
the Islamic Republic of Iran which is the effective and 
complete removal of unilateral and illegal sanctions 
imposed by America. Amir-Abdollahian also criticized 
the inaction of the three European countries.
The top Iranian diplomat emphasized that the talks have 
started in a positive and constructive direction, which 
was confirmed by both sides at the end of yesterday's 
talks, and therefore it was agreed that the negotiations 
will continue at the same level in Brussels by the next 
two weeks.

Unity of Regional Countries to Accelerate 
Decline of US: Pakistani Scholar

 The head of a Pakistan Research Institute 
said that the defeat and decline of the United 
States will be made possible through unity 
and coordination among the countries 
in the Middle East region and the Indian 
subcontinent.
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Iran cautions Azerbaijan not to fall in devils' trap
Secretary of Iran's Supreme National Security Council (SNSC) Ali Shamkhani reacted to the recent 
allegations made by Azeri President Ilham Aliev against Iran, and advised the neighboring country to 
be careful not to fall in the trap laid by the devils, especially the Zionist regime."Ignoring the principles 
and requirements of the neighborhood and making false and unconstructive statements is not a sign of 
good faith and prudence," Shamkhani tweeted on Friday.He pointed out that accusing a country that is 
famous as an anti-drug hero has no effect but discrediting the speaker's words," he added.He called on 
Azerbaijan's president not to be deceived by traps laid by devils.In response to the remarks of the president 
of Azerbaijan, Iranian Foreign Ministry Saeed Khatibzadeh, had earlier stated such media accusations are 
only in the interests of the Zionist regime to affect the brotherly relations between Iran and Azerbaijan.While 
emphasizing the strong fraternal relations between the two nations, Khatibzadeh added that unfortunately, 
it seems that despite the private and positive messages received from Baku in various contacts, there is an 
intention for Baku to make false media statements for which appropriate answers will be given instead.

'Iran-Saudi Arabia ties in interest of whole region'
Former Head of Iranian Parliament National Security and Foreign Policy Commission said that 
relations between the Islamic Republic of Iran and Saudi Arabia are in the interest of the whole 
region.Speaking in an interview with Mehr news agency on Saturday, Alaeddin Boroujerdi, Ex-
Head of Iranian Parliament National Security and Foreign Policy Commission said that establishing 
ties between the Islamic Republic of Iran and the Kingdom of Saudi Arabia (KSA) is in favor of all 
countries in the region.Even if the West seemingly welcomes the agreement between Iran and 
Saudi Arabia, but they are not interested in the resumption of good relations between Iran and the 
regional countries, he added.Turning to the positive attitude of the Islamic Republic of Iran towards 
the development of relations with neighboring countries and the world, he stressed that the policy 
of Iran from the beginning has been to establish good and amicable relations with all neighbors and 
countries of the Islamic world.Bilateral relations between Iran and Saudi Arabia, mediated by Iraqi 
Prime Minister, have generally produced positive results, he added.

"To this 
end, further 
measures, 
including a 
legally binding 
instrument 
with 
appropriate 
and effective 
verification 
provisions, 
shall be 
developed 
timely by the 
CD," the Iranian 
envoy said.
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US Treasury: 
$590M 
Paid Out by 
Victims of 
Ransomware 
Attacks in 
First Half of 
2021
A report released by the 
US Treasury Department 
Friday found that around 
$590 million had been 
paid by victims of 
ransomware to their 
attackers in the first six 
months of 2021, as such 
attacks skyrocketed.
The findings were part 
of a report released by 
the Treasury's Financial 
Crimes Enforcement 
Network (FinCEN), 
which concluded that 
based on suspicious 
activity reports filed 
during the first half of 
2021, “ransomware is 
an increasing threat 
to the US financial 
sector, businesses, and 
the public,” The Hill 
reported.
Just over 450 
ransomware payments 
were reported to FinCEN 
from the beginning of 
January through end of 
June, with the amount 
of suspicious activity 
reports increasing by 
30 percent from last 
year. The amount paid 
by victims also massively 
increased compared to 
2020, when $416 million 
was paid out over the 
entire year.
“Ransomware actors 
are criminals who are 
enabled by gaps in 
compliance regimes 
across the global 
virtual currency 
ecosystem,” Deputy 
Treasury Secretary 
Wally Adeyemo said 
in a statement Friday. 
“Treasury is helping 
to stop ransomware 
attacks by making it 
difficult for criminals to 
profit from their crimes, 
but we need partners 
in the private sector to 
help prevent this illicit 
activity.”
The report found that 
bitcoin was the most 
common payment 
method for victims 
to pay ransomware 
demands, highlighting 
an increasing area of 
concern for officials as 
a result of ransomware 
payments. The Treasury 
Department issued its 
first sanctions against 
a virtual currency 
exchange last month, 
targeting SUEX CO. for 
allegedly facilitating 
ransomware payments.

politics

news

ISFAHAN
N E W S

news

 The acting director of the Future of Iran Initiative at the Atlantic 
Council's South Asia Center believes the Biden administration 
will not lift all Iran sanctions and revival of JCPOA needs 
compromise.
Recently, Iranian Foreign Minister Hossein Amir-Abdollahian 
called the US attitude towards the JCPOA "unconstructive" and 
said that the Iranian administration would not wait for the empty 
promises of other sides to the deal. 
"The new administration will resume negotiations, said Iran FM, 
adding that Raeisi's administration is reviewing the cases of the 
previous negotiations. 
Iran has held six rounds of talks with JCPOA participants known 

as the P4+1 with the aim of salvaging the JCPOA in the Austrian 
capital of Vienna. Tehran has insisted that it would resume full 
compliance with the deal after the removal of the sanctions that 
the previous US administration under Trump illegally imposed 
on Tehran after its unilateral and illegitimate withdrawal from 
the JCPOA in May 2018. It has already stressed that it would 
leave the Vienna talks if they take too long and if its legitimate 
demands as per the JCPOA are not met. Anyway, the other parties, 
especially the Europeans seem to be killing time while the new 
US administration is still sticking to the Trump-era sanctions.
The current US administration has not yet fulfilled the promises 
Joe Biden made during his presidential elections campaigns to 

undo Trump's actions and return to the deal. In the meantime, 
Tehran has also stressed that the Biden administration's return to 
the agreement without lifting the sanctions is not important at all.
To shed light on the issue, we reached out to Barbara Slavin, 
the acting director of the Future of Iran Initiative at the Atlantic 
Council's South Asia Center.Answering a question about the 
possibility of beginning the talks to revive the JCPOA, Slavin 
expressed hope for the beginning of the talks.And while Iran 
has announced its readiness to start constructive result-based 
negotiations, she said, "It seems the Iranian side is still dragging 
its heels and that there will be more ‘talks about talks’ in Brussels 
before a return to Vienna."

News

Biden administration will not lift all Iran sanctions



Algeria expresses regret over Israeli regime membership in 
AU
Algerian Foreign Minister expressed regret that despite oppositions, the Zionist Regime's membership in 
the African Union will be discussed at the ministerial meeting of the union in Addis Ababa.
The issue of accepting the Zionist regime as an observer member of the African Union will be discussed 
at the ministerial meeting of the union in Addis Ababa, Algerian Foreign Minister Ramatan Lamara said.
However, many countries, especially Algeria, opposed this unfortunate and dangerous decision, he also 
added.
According to him, these countries supported Africa's highest interest based on the unity of its nations.
Unfortunately, the proposal of Nigeria and Algeria to reject Zionists' membership was opposed by some 
countries, including Morocco and its allies and the Democratic Republic of the Congo, he said.

Iran’s Foreign Ministry 
strongly condemned 
a suicide bomb 
attack on a mosque 
in Afghanistan’s 
Kandahar that has 
killed over 60 people, 
stressing the need 
for unity between 
the Shiite and Sunni 
Muslims to counter 
hostile divisive plots.
In a statement on 
Friday, the Iranian 
Foreign Ministry 
condemned the killing 
of Afghan worshippers 
in three back-to-back 
explosions that hit the 
Bibi Fatima mosque 
during Friday prayers.
The Daesh (ISIS) 
terrorist group has 
claimed responsibility 
for the suicide bomb 
attack.
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Reports said a man walked into Belfairs 
Methodist Church in Leigh-on-Sea, south Essex, 
where Amess was holding a surgery with locals 
on Friday and attacked the politician.
“He was treated by emergency services but, 
sadly, died at the scene,” police said. “A 25-year-
old man was quickly arrested after officers 
arrived at the scene on suspicion of murder and 
a knife was recovered,” Al Jazeera reported.
In a statement, the Metropolitan Police has said 
that the murder of Amess has been declared as a 
“terrorist incident”, with the investigation being 
led by its Terrorism Command, the agency said 
in a statement posted on social media.
Detectives said they were not looking for anyone 
else in connection with the incident. There was 
no detail about the motivation for the attack 
but the chief constable of Essex police later 
said counterterrorism officers are leading the 
investigation.
“The investigation is in its very early stages 
and is being led by officers from the specialist 
counterterrorism command,” Ben-Julian 
Harrington told reporters.
“It will be for investigators to determine 
whether or not this is a terrorist incident.”
Colleagues from across parliament expressed 
their shock and sorrow and paid tribute to 
Amess, who held regular meetings with voters 
on the first and third Fridays of the month, 
saying he was diligent in his duties to his local 
area. Amess leaves behind a wife and five 
children.
Flags in Downing Street were lowered in tribute.
UK Prime Minister Boris Johnson said he and 
his cabinet were “deeply shocked and heart-
stricken”.
“David was a man who believed passionately 
in this country and in its future, and we’ve lost 
today a fine public servant and a much-loved 
friend and colleague,” Johnson said.
The prime minister would not say whether the 

attack meant politicians needed tighter security, 
saying, “We must really leave the police to get on 
with their investigation.”
Amess has been a member of parliament for 
Southend West, which includes Leigh-on-Sea, 
since 1997, but has been a lawmaker since 1983.
He was a well-liked member of parliament, 
best known for his ceaseless campaign to have 
Southend declared a city.
His website lists his main interests as “animal 
welfare and pro-life issues”.
Violence against British politicians is rare, 
but two other British lawmakers have been 
attacked this century during their “surgeries”, 
regular meetings where constituents can 
present concerns and complaints.
In June 2016, Labor Party lawmaker Jo Cox was 
fatally stabbed and shot in her northern England 
constituency. A member of the far right was 
convicted of her murder.
In 2010, Labor lawmaker Stephen Timms 
survived a stabbing in his constituency office.
Jacqui Smith, chair of the Jo Cox Foundation, said 
in a statement on Twitter that Amess’s death is 
a “tragic loss for those who knew and loved Sir 
David”.
“I knew him as a generous and dedicated 
colleague in Parliament. Public life must be safe 
for those we ask to serve in our democracy – that 
is a responsibility for us all.”
Leader of the Labor Party Keir Starmer said 
on Twitter that David was a “dedicated public 
servant”.
“Informed by his faith, David had a profound 
sense of duty, that I witnessed first hand in 
parliament,” Starmer said.
“We will show once more that violence, 
intimidation and threats to our democracy will 
never prevail over the tireless commitment of 
public servants simply doing their jobs.”
Chris Doyle, the director of the Council for Arab-
British Understanding – who knew both Amess 
and Cox – told Al Jazeera that the killing of Amess 
would have a “chilling effect on British politics 
– the way in which you get that vital interchange 
between an elected member of parliament, part 
of the legislature, and the constituents that they 
represent.”

“Unfortunately, it seems that despite the 
positive and private messages received 
from Baku in various phone calls, the Azeri 
government has an intention to make 
baseless media statements that, of course, 
will be responded appropriately,” Saeed 
Khatibzadeh said on Friday, adding that 
the Iranian and Azeri nations enjoy strong 
cordial relations.
Emphasizing Iran’s leading role in 
fighting drug smuggling, he said that as 
repeatedly confirmed by international 
bodies, thousands of Iranian police officers 
have lost their lives and many others have 
been wounded in the campaign against 
narcotics over the past four decades – 
which is only an example of the Islamic 
Republic’s endeavor to battle the sinister 
phenomenon.
Speaking during a videotaped address 
at a meeting of the Commonwealth of 
Independent States (CIS) Council of the 
Heads of State in Minsk on Friday, Aliyev 
claimed that for years Armenia and Iran 
used the territory of Nagorno-Karabakh to 
transport drugs to Europe. He also claimed 
that the volume of heroin seized by his 

country along the general Azerbaijani-
Iranian border has doubled compared to 
the same period in previous years.
Addressing the same meeting, Armenia’s 
Prime Minister Nikol Pashinyan rejected 
Aliyev’s accusation, saying that “law 
enforcement bodies of Armenia and Iran 
are closely and effectively cooperating 
against illegal drug trafficking.”
“We are very closely cooperating with 
Iran’s law enforcement bodies and are 
fighting very effectively against illegal drug 
trafficking. I can also present numbers 
which demonstrate that the volume of 
seized drugs and the number of arrests in 
illegal drug trafficking cases have grown 
by three, four and even more times,” 
Pashinyan stated.
Meanwhile on Friday, Secretary of Iran’s 
Supreme National Security Council 
Ali Shamkhani reacted to Azerbaijan’s 
accusations and said inattention 
to the principles and requirements of 
neighborhood and utterance of false and 
unconstructive statements are not a sign 
of goodwill and prudence.
“Leveling accusations against a country 
the international community recognizes 
as a frontrunner in the narcotics fight will 
have no effect but invalidate the speaker’s 
words,” he said in a tweet.
The top Iranian security official urged 
Aliyev to be cautious about costly traps set 
by evil powers, Press TV reported.

‘Terrorist Incident’: UK MP David Amess 
Stabbed to Death

Iran Dismisses Azeri Leader’s Drug 
Trafficking Allegations

– The Iranian Foreign Ministry’s spokesperson categorically 
rejected as “surprising” and “fake” the accusations raised by the 
Republic of Azerbaijan’s President Ilham Aliyev that Iran has 
worked with Armenia on organized drug trafficking.

 British Member of Parliament David Amess, 69, has died 
after being stabbed several times during a meeting with his 
constituents at a church in eastern England. A -25year-old suspect 
has been arrested.

Meanwhile 
on Friday, 
Secretary of 
Iran’s Supreme 
National 
Security 
Council Ali 
Shamkhani 
reacted to 
Azerbaijan’s 
accusations and 
said inattention 
to the 
principles and 
requirements of 
neighborhood 
and utterance 
of false and 
unconstructive 
statements are 
not a sign of 
goodwill and 
prudence.

“I knew him 
as a generous 
and dedicated 
colleague in 
Parliament. 
Public life must 
be safe for those 
we ask to serve in 
our democracy 
– that is a 
responsibility for 
us all.”

Chief of Staff of 
Iranian Armed 
Forces to visit 
Moscow
Chief of Staff of the Iranian 
Armed Forces Major-General 
Mohammad Bagheri will visit 
Moscow at the head of a high-
ranking military delegation to 
develop mutual cooperation 

with the Russian Federation.
Commodore Reza Khosravi 
Moqaddam, the military 
attaché of the Embassy of the 
Islamic Republic of Iran in 
the Russian Federation made 
the announcement on Friday, 
saying that Major-General 
Bagheri will travel to Moscow 
at the official invitation of the 
Russian Defense Minister 
General Sergei Shoigu next 

week. 
According to Khosravi 
Moqaddam, General Baqeri 
is scheduled to discuss 
and exchange views with 
the Russian officials on the 
development of cooperation 
and joint defense and military 
relations, the fight against 
terrorism and investigating 
regional and international 
changes.



آب بسته بندی گران شد
دبیر انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان آبهای معدنی و آشامیدنی از افزایش ۲۵ درصدی قیمت آب معدنی 
خبر داد و در پی سوء برداشت از صحبت های یک مقام سازمان غذا و دارو، درباره تفاوت آب معدنی با آب آشامیدنی 
توضیح داد. پیمان فروهر  با بیان اینکه بازار آب بسته بندی رونق فصلی دارد، اظهار کرد: شش ماه اول سال رونق و 
شش ماه دوم سال رکود این بازار است. از ابتدای سال تلاش کردیم قیمت آب بسته بندی افزایش پیدا نکند، چرا 

که رقیب محصول ما آب شرب شهری است که در ۹۰ درصد جغرافیای ایران مردم به آن دسترسی دارند. به عبارت 
دقیق تر تفاوت این صنعت با صنایع دیگر این است که مردم برای آن جایگزین دارند.

اما به گفته وی افزایش کرایه حمل و قیمت مواد اولیه  و همچنین تورم باعث شد تا اواخر تیر ماه، میانگین افزایش ۲۵ 
درصدی قیمت آب های بسته بندی در احجام مختلف اجرا شود. فروهر در ادامه درباره اظهارات مدیر کل فرآورده های غذایی و 

آشامیدنی سازمان غذا و دارو درباره آب های بسته بندی نیز گفت: این برداشت از صحبت های آقای عزیزی که آب معدنی همان آب شرب 
است، برداشت اشتباهی بود و به نظر می رسد سوء برداشت شده است. دبیر انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان آب های معدنی و آشامیدنی 
درباره تفاوت آب معدنی با آب آشامیدنی نیز گفت: استاندارد آب معدنی با آب آشامیدنی متفاوت است. برای مثال کسی که آب معدنی تولید می کند، 
حتماً باید این آب را از منابع چشمه یا از منبع زیرزمینی برداشت کند و این منبع حتما باید خارج از محدوده شهری، صنعتی و دامداری واقع باشد. 

خطر تورم سرسام آور در اقتصاد ایران!
رئیس اتاق بازرگانی ایران می گوید اگر برخی تصمیمات غلط در سطح کلان اقتصاد ایران اصلاح نشود، خطر 
رشد سرسام آور تورم کشور را تهدید خواهد کرد. بر اساس گزارش مرکز آمار، نرخ تورم در اقتصاد ایران چند ماه 
گذشته را در عدد بالای ۴۰ درصد گذرانده و در آخرین آمار عدد آن از مرز ۴۵ درصد نیز گذشته است. بسیاری از 
فعالان اقتصادی هشدار می دهند که در صورت اصلاح نشدن برخی رویه های کلان، لمس تورم های شدیدتر نیز 

ممکن خواهد بود. رئیس اتاق بازرگانی ایران در جلسه مشترک با اعضای کمیسیون جهش و رونق تولید مجلس، 
گفته: اگر نگاهی تاریخی به عملکرد دولت ها، با هر گرایش و رویکرد فکری نسبت به مسئله اقتصادی بیندازیم، 

درمی یابیم که برآورد اقدامات انجام شده از جانب آنها، نه تنها به حل مشکلات و مسائل اقتصادی کشور کمکی نکرده بلکه 
چالش هایش را افزون کرده است. او ادامه داد: در این میان، دولت سیزدهم، میراث دار بزرگ ترین بحران ها بوده و باید از تحریم و 

چالش های ارزی تا شیوع بیماری کرونا و مشکلات مهم در بخش منابع آبی و انرژی را چاره جویی کند. رئیس پارلمان بخش خصوصی ایران تأکید کرد: 
در وضعیت کنونی و در تنگنای مشکلات، هرگونه خطای راهبردی موجب افزایش حجم نقدینگی می شود و تورمی سرسام آور را برای آینده در پی 
خواهد داشت. او متذکر شد: در گذشته برای عبور از هر پیچ سخت، به اقدامات اورژانسی متوسل شدیم، درحالی که اقتصاد کشور، تصمیمات سخت و 
اصلاحات ریشه ای نیاز داشت. امروز اقتصاد کشور نه از منظر سیاست داخلی و نه در خارجی، حرف اول را در کشور نمی زند و اولویت نخست هم نیست. 

خبرآنلاین
گزارش
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طرح ساماندهی 
صنعت خودرو 

برای مجلس قبل 
بوده که در جلسات 

کمیسیون صنایع 
مجلس یازدهم، 

بحث هایی روی آن 
صورت گرفت که به 
طرح فعلی رسیدیم
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رئیس سازمان برنامه و بودجه 
اعلام کرد؛ 

افزایش 10 تا 30 
درصدی حقوق 
کارکنان در 1۴01

آنطور که رئیس سازمان برنامه و 
بودجه اعلام کرد در سال آینده 
افزایش حقوق کارکنان پلکانی 
و احتمالا از ۱۰ تا بالای ۳۰ درصد 
خواهد بود. در بخشنامه بودجه سال 
۱۴۰۱ دستگاه های دولتی مکلف 
شدند میزان افزایش حقوق کارکنان 
را به طور متوسط ۱۰ درصد در نظر 
بگیرند که اعلام این میزان با توجه به 
شرایط تورمی با واکنش هایی از جمله 
برخی نمایندگان مجلس  همراه بود. اما 
این که جریان افزایش حقوق کارکنان 
در سال آینده به چه صورتی است، در 
حاشیه مراسم تودیع و معارفه رئیس 
هیات عامل صندوق توسعه ملی از 
میرکاظمی – رئیس سازمان برنامه 
و بودجه مورد سوال قرار گرفت و وی 
در پاسخ به ایسنا توضیحاتی ارائه کرد. 
میرکاظمی با بیان این که در سال 
آینده افزایش حقوق به صورت پلکانی 
انجام خواهد شد، اظهار کرد: بر این 
اساس تلاش بر این است که حداقل 
افزایش اعمال شده ولی حقوق های 
پایین ممکن است تا بالای ۳۰ درصد 
نیز افزایش یابد اما کسانی که چندین 
بار افزایش حقوق داشته اند کمترین 

درصد رشد را خواهند داشت.

ایسنا
خبر

ISFAHAN
N E W S

اواخر شهریورماه سخنگوی 
شورای نگهبان خبر داد؛ بنابر 
گزارش هیات عالی نظارت 
مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، موادی از مصوبه 
مجلس درباره آزادسازی 
واردات خودرو مغایر با قانون 
شناخته شد. به گفته هادی طحان نظیف، 
هیات عالی طی نامه ای به شورای نگهبان، 
مواردی از این مصوبه را به عنوان مغایرت 
با سیاست های حمایت از تولید ایرانی و 
اقتصاد مقاومتی اعلام کرد. در این گزارش 
ماده ۱۰ این طرح که قبلا توسط شورا تایید 
شده بود، مغایر با این سیاست ها شناخته 
شد. اما حجت الله فیروزی، عضو کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس در تازه ترین 
اظهارنظر در مورد آخرین وضعیت مصوبه 
واردات خودرو و ماده ۴ اعلام کرده است: بعد 
از آن که طرح واردات خودرو در قالب ماده 
چهار در صحن مجلس تصویب شد، شورای 
نگهبان ابهاماتی را در این مورد مطرح کرد. 
در حال حاضر نیز کمیسیون صنایع در حال 
بررسی است که به این ابهامات پاسخ دهد تا 

دوباره در صحن مجلس مطرح شود.

فیروزی در توضیح این سخن خود گفته 
است: روز یکشنبه گذشته جلسه ای با 
حضور کارشناسان دولتی و خصوصی، 
قطعه سازها، مرکز پژوهش های مجلس و 
اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
و همچنین یکی از اعضای شورای نگهبان 
برگزار شده و نقطه نظرات به اشتراک 
گذاشته شد. آقای طحان نظیف که نماینده 
شورای نگهبان و یکی از حقوقدانان این 
شورا هستند، در این جلسه ابهام ها را برای 

کمیسیون مطرح کردند تا مرتفع شود.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
تاکید کرده است: اتفاق مثبت در این مورد 
این بود که شورای نگهبان ایرادی به مصوبه 
مجلس نگرفته و تنها چند ابهام وجود داشت 

که برای رفع ابهام به مجلس ارجاع دادند.

  اصرار مجلس بی فایده است
با این وجود، پیش از این محمدحسین 
فرهنگی، عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس تاکید کرده بود؛ اصرار مجلس بر 
تغییر طرح خاصیتی ندارد؛ چراکه مجمع 
تشخیص مصلحت نظام مخالفتش را 

صراحتا اعلام کرده است.
نماینده مردم تبریز در مجلس توضیح داده 
بود: طرح ساماندهی صنعت خودرو برای 
مجلس قبل بوده که در جلسات کمیسیون 
صنایع مجلس یازدهم، بحث هایی روی آن 
صورت گرفت که به طرح فعلی رسیدیم. 
هم اکنون ۹ ماده از این طرح به تصویب 

رسیده و تنها به یک ماده )ماده ۴( ایراد 
وارد شده است.

به گفته وی، ما در گذشته تنها به واردات 
خودروهای هیبریدی و برقی مجوز داده 
بودیم، اما شورای نگهبان آن را مغایرت با 
تولید ملی دانست. اکنون که خودروهای 
بنزینی یا گازسوز با بر چسب انرژی ب)b( و 
بالاتر و یا دارای شاخص ایمنی سه ستاره به 
طرح اضافه شده اند، بار دیگر همین اشکال 
البته از سوی هیات عالی نظارت بر حُسن 
اجرای سیاست های کلی نظام که در مجمع 
مستقر است، گرفته شده است. این در حالی 
است که ما در طرح صراحتا اعلام کردیم که 
واردات خودرو باید بدون انتقال ارز به کشور 

صورت بگیرد.

  حبابی که تخلیه نشد
طرح آزادسازی خودرو از اوایل شهریور 
امسال در دستور کار مجلس شورای اسلامی 
قرار گرفت، طرحی که طبق آن، واردات 
خودرو بدون انتقال ارز و همچنین در ازای 
صادرات، برای اشخاص حقیقی و حقوقی 
آزاد خواهد بود. این در شرایطی است که 
واردات خودرو در خرداد ۹۷ توسط دولت 
و در راستای مدیریت منابع ارزی ممنوع 
شد. با این اتفاق، منحنی قیمت در بازار 
خودروهای خارجی کشور روندی صعودی 
به خود گرفت و در این میان، افزایش نرخ 
ارز نیز کمک کرد تا ارتفاع صعود بالاتر رود.

در این میان مجلس قصد داشت با واردات 

مشروط خودروی خارجی، حباب قیمت 
را در بازار خودروی خارجی و داخلی تخلیه 
کند؛ این موضوع حتی خود را در بازار هم 
نشان داد؛ به طوری که در اوایل مهرماه 
شاهد ریزش قیمت خودروهای خارجی 

در بازار بودیم.
به گفته کارشناسان بازار خودرو و نمایندگان 
مجلس، در صورت عملی شدن مصوبه 
مجلس برای واردات خودرو، حباب قیمتی 
موجود در بازار خودرو تا حد زیادی از 
بین می رود؛ تا جایی که حتی در برخی 
اظهارنظرهای کارشناسان خودرو، صحبت 
از کاهش ۴۰ درصدی قیمت خودرو در 

صورت آزادسازی واردات خودرو می شود.

  واردات خودرو اشتباه است؟
اما با این وجود، وزیر صنعت، معدن و تجارت 

تاکید دارد؛ در شرایط عادی زمانی که 
تراز ارزی تجاری کشور متعادل است، 
واردات خودروهای خارجی می تواند مفید 
باشد و به نوعی فضای رقابتی ایجاد خواهد 
کرد، اما در حال حاضر حداقل تا پایان سال 
جاری زمانی که به یک توازنی برسیم در تراز 

خارجی، این واردات اشتباه است.
به گفته سید رضا فاطمی امین، به دلیل اینکه 
حجم زیادی از منابع درگیر خواهد شد و 
قیمت ارز افزایش پیدا خواهد کرد و تورم 
ایجاد می کند که برای کل جامعه است. در 
شرایط عادی که صادرات غیرنفتی مناسب 
داریم، واردات خودرو می تواند کمک کند به 
رقابت پذیری و به کیفیت، اما تا زمانی که به 
این موضوع برسیم، یک چالش ارزی داریم 
که امیدواریم طبق برنامه ویژه ای که شروع 
کرده ایم به یک توازن ارزی برسیم و بعد از 

آن واردات خودرو می تواند انجام شود.
با این حال، او در نشست هم اندیشی با 
روسای اتاق های بازرگانی و صادرکنندگان 
کشور تاکید کرده است؛ اگر طرح واردات 
خودرو در نهایت تبدیل به قانون شود ما 
مکلف به اجرا خواهیم بود. در مقابل، مهدی 
دادفر، دبیر انجمن واردکنندگان خودرو اما 
معتقد است؛ طرح مجلس در نهایت مصوب 

خواهد شد، اما اجرایی نمی شود.
وی در توضیح این منطق خود در 
کلاب هاوس خبرآنلاین عنوان کرده است؛ 
در همه این سال ها هیچ وزیری را هم به 
خاطر عدم اجرای قانون مورد بازخواست 
قرار نداده اند. به این ترتیب من معتقدم این 
قانون در نهایت امکان اجزا ندارد؛ چرا که 
حتی پس از تصویب نهایی توسط وزارت 

صمت، به اجرا در نخواهد آمد.

حباب قیمت خودروهای وارداتی تخلیه می شود؟ 

مصوبه خودرویی در راه صحن علنی
در شرایطی که فضای خودرویی کشور به این سمت کشیده شده 
که آزادسازی واردات خودرو منتفی است، اما به نظر می رسد 
همچنان روزنه امیدی وجود دارد؛ این را می توان از اظهارات 

اخیر عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس برداشت کرد.



 استخدام نیروی خانم 
** دوزنده )زیگزاک زن (خانم 

** راستادوز ماهر خانم 
** وردست خانم 
کار فقط در کارگاه

تمام وقت 
حقوق:  بصورت روزمزد 

ساعت کار : 8:30صبح تا 5عصر
 09133166965 

آدرس : خیابان هفتون

  نیروی ماهر نیمه ماهر آقا: 
ساعت کار :8ساعت کاری

09386380300
 حقوق : 2/500میلیون 

تا4میلیون
آدرس : شهرک شهید کشوری 

کارمند خانم :
محل کار : کار در  شرکت واردات وپخش کاغذ دیواری 

با روابط عمومی بالا 
تمام وقت 

 مسلط به نرم افزارحسابداری هلو
حقوق : 3/500میلیون

ساعت کار : 9صبح تا 5 عصر 
09138995463

آدرس : خیابان کهندژ 

کارشناس فروش   خانم
  محدوده سنی 20 الی 35 سال

  علاقه مند و پر انرژی 
  دارای روابط عمومی و فن بیان خوب

  ترجیحا رشته برق ) مخابرات - قدرت -الکترونیک( - 
کامپیوتر ) سخت افزار - نرم افزار ( - مهندسی پزشکی

  به همراه بیمه + حقوق اداره کار + پورسانت فروش + به 
همراه دوره آموزش

ساعت کاری از شنبه تا چهارشنبه 8 الی 16 پنجشنبه 
از 8 تا 13

 شهر مورد نیاز: اصفهان
goli@powerco.ir

09128887320

کارشناس فروش )خانم و آقا( ثابت در محل و حضوری 
در یک شرکت تولیدی  بازرگانی معتبر 

محدوده چمران
03134467116   ، 09103045380

نیروی  فروشنده  خانم 
جهت غرفه  عطر و  ادکلن

محل کار: خورزوق، فلکه سیمرغ ، سیتی سنتر سیمرغ،
ساعت کاری: 16الی 22:30

شرایط: بدون نیاز به سابقه فروشندگی، همراه با آموزش 
متعهد، منظم، خوش برخورد، روابط عمومی بالا

تماس: 09389444707

20نفر  کارمند خانم 
با فن بیان قوي و تسلط در کلام با ظاهري آراسته

کار در دفتر پیشخوان دولت
حقوق  3000/000 تومان

براي مناطق 
اصفهان،خمینی شهر، شاهین شهر، فولادشهر

09139190899

به   کارگر ماهر نیمه ماهر
جهت  رویه کوبی  مبل راحتی  نیازمندیم . 

آقا 
09132272973   

حقوق توافقی 

انباردار آقا
  نوع قرارداد: تمام وقت

  آشنایی با سیستم انبارداری
  حقوق اداره کار

  بیمه
از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را 
به ایمیل زیر ارسال نمایند و یا  با شماره های زیر تماس 

حاصل نمایند.
شهرک صنعتی سروش بادران، کارخانه رب گوجه 

فرنگی آدرینا
03138553138   ، 09201695908

mehrarianadrinad@gmail.com

استخدام  فروشنده تلفنی )خانم(
با فن بیان خوب و اشنا با کامپیوتر)آفیس واینترنت(

پاسخگو ی تلفن و  فعال
حقوق با پورسانت بالای 3 میلیون بدون سقف

محدوده رباط سوم
سن زیر30 سال

ارسال رزومه: 09137400789  ،     03134419879

بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

به تعدادی نیروی )خانم و آقا( جوان با سابقه کار در  
تالار و  تشریفات نیازمندیم

 ساعت کاری 4 عصر تا 12
 حقوق هر جشن 100 هزار تومان 

 به همراه شام
 سرویس برگشت 

 افزایش  حقوق با ثابت شدن در مجموعه
  تالار محدوده سه راه درچه 

09138737433

کسب و کار
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

حمایت قاطع پلیس از استارت آپ ها
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن هفته نیروی 
انتظامی در نشستی صمیمی با مدیران حوزه کسب و کار های اینترنتی و ICT کشور از حمایت قاطع پلیس 
از استارت آپ ها خبر داد.  سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در این نشست 
که به مناسبت فرارسیدن هفته ی نیروی انتظامی برگزار گردید ضمن اعلام حمایت کامل پلیس از کسب و 
کار های اینترنتی و فعالین این حوزه در اقدامی صمیمانه شنونده دغدغه ها و مخاطرات مدیران این حوزه بود.

سرهنگ داود معظمی گودرزی در این دیدار با اشاره به فرامین مقام معظم رهبری »حفظه الله« مبنی بر تولید، 
پشتیبانی ها و مانع زدایی ها در خصوص پشتیبانی های قانونی و اقدامات ویژه ای که پلیس فضای تولید و تبادل 

اطلاعات تهران بزرگ در زمینه حمایت از استارت آپ ها و کسب و کار های اینترنتی در سطح کشور انجام داده و هم اکنون نیز 
در حال انجام است نکات مهمی را اعلام کرد. رئیس پلیس فتا پایتخت در خاتمه این نشست از همکاری گسترده و اثر بخش فعالین این حوزه با 
پلیس ابراز امیدواری کرد و اظهار داشت آینده ای روشن پیش روی جامعه هدف کسب و کار های اینترنتی در سراسر کشور قرار دارد و انشاالله 
با همکاری های همه جانبه و حمایت پلیس محیط امنی که در فضای مجازی برای کسب و کار در این زمینه وجود دارد روز به روز ارتقاء یافته و 

متناسب با رشد و پیشرفت تکنولوژی شکل بگیرد.

همه افراد می خواهند با شور و 
شوق زندگی و فعالیت کنند. در 

این میان بعضی موفق می شوند، 
اما کسانی هم که نمی توانند به 

موفقیت برسند افرادی نیستند 
که از هوش و استعداد بی بهره 
باشند، بلکه آن ها فقط موفق 

نشده اند برنامه ای مناسب برای 
نمایش استعداد خود پیدا کنند

،،
ماهنامه آینده روشن

یادداشت
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نام موفق ترین استارت آپ های جهان

 استارت آپ یک سرمایه گذاری کار آفرینانه است که 
همواره داشتن یک سرمایه گذار مناسب در آن مهم بوده 
است. اولین چالش برای یک استارت آپ اثبات اعتبار برای 
سرمایه گذاران است. استارت آپ یک فرصت عالی برای سرمایه گذاری می باشد 
تا از طریق آن در مسائل جدید دنیا وارد شده و با داشتن ایده های جدید سعی در 
کسب سود بیشتر کنند. البته تمامی موارد گفته شده در گرو گرفتن تایید اعتبار 
از سرمایه گذار می باشد. در ادامه این مقاله قصد داریم شما را با استارت آپ های 

موفق دنیا آشنا نماییم.

ThousandEyes .1   
یک سرویس فضای ابری، برای نظارت و پردازش تحلیلی مقادیر زیادی از داده ها است. 
 Evernote ، Jive ، Zynga شرکت های معروف فناوری با این موضوعیت مانند
با شروع همکاری باThousandEyes ، به موقع بودن پروژه و کیفیت خدمات آن را 

تشخیص دادند.
برخلاف بسیاری از پروژه های تجاری مستقر که در این لیست هستند، 
ThousandEyes را می توان یک استارت آپ واقعی نامید که یک پروژه امیدوار 
کننده است که همچنان به بروزرسانی می شود. ThousandEyes توسط برنامه 
نویسان دانشگاه کالیفرنیا ریکاردو اولیویرا و موهیت آیس تاسیس شد. در سال 2014، 
پس از گذشت 4 سال از پروژه، رشد ناگهانی آن شروع شد. هنگامی که سکویا سرمایه 
سرمایه گذاران استارت آپ شد، هزینه ThousandEyes چهار برابر افزایش یافت. 

حتی اینکه مهندسان توییتر از ThousandEyes برای نظارت بر وضعیت 
ذخیره سازی ابری و سرورهای خود استفاده می کنند، از محبوبیت و کیفیت 

خدمات حکایت دارد.

Handy .2   
این شرکت با حوزه ی نرم افزار فضای "ابری" است که برای مدیریت یک تیم 
بزرگ طراحی شده است. با کمک نرم افزار Zenefits ، مدیران بخش منابع 
انسانی قادر به ثبت سوابق الکترونیکی استخدام، حقوق، بیمه و غیره هستند. 
علاوه بر این، این سرویس دسترسی به  اطلاعات را از هر جای کره زمین فراهم 

می کند.
Zenefits توسط تاجر پارکر کنراد در سال 2013 تاسیس شد. فقط در مدت 
یک سال، این پروژه از یک شرکت ناشناخته، به یک کسب و کار با رشد سریع 
تبدیل شد، که تخمین زده می شود 650 میلیون دلار باشد. سرمایه گذاران این 
شرکت شامل آندرسن هوروویتز و دیگر صندوق های سرمایه گذاری پیشرو دره 

سیلیکون هستند. اکنون شرکت به بیش از 2000 مشتری خدمات ارائه می دهد.

AdRoll .3   
AdRoll یکی از درخشان ترین پروژه های بازاریابی سال های اخیر است. این شرکت نوپا در 
حال کار بر روی هدف گیری مجدد روی موبایل است. سرویس برای ردیابی و تجزیه و تحلیل 
رفتار کاربر و مصرف کننده در سیستم عامل ها و دستگاه های مختلف است. از دید بازاریابی.

در سال 2014، این شرکت 70 میلیون دلار سرمایه گذاری دریافت کرد. سهامداران آن 
صندوق های سرمایه گذاری خطرپذیر از جمله شرکای مشهور Accel هستند.

Lyft .4   
در آوریل Lyft ،2014 با موفقیت، 250 میلیون دلار سرمایه گذاری جذب کرد. این 
سرویس تاکسی آنلاین، توسعه پویاتر از رقبای اصلی خود Uber را نشان می دهد. این 
شرکت در سال 2013 در سانفرانسیسکو به وجود آمد و فقط در یک سال، فعالیت خود را 
به بیش از 30 ایالت آمریکا گسترش داد. البته این موضوع مورد توجه سرمایه گذاران معتبر 

قرار گرفت.
"Alibaba ، Third Point ، Horowitz و Funds Fund "لیست سهامداران 
Lyft واقعاً چشمگیر است.این شرکت  در آینده، قصد دارد به بازارهای بین المللی نفوذ کند.

Pure Storage .5   
 IT تجزیه و تحلیل و ذخیره سازی داده ها، یکی از زمینه های اصلی توسعه فن آوری های

است. پروژه های پیچیده، در این زمینه بسیار مورد توجه هستند و توجه سرمایه گذاران فقط 
به Dropbox وابسته نیست. بنابراین، سرویس Pure Storage، که به مشتریان 

شرکتی خدمات ارائه می دهد، هزینه آن در سال 2014 تقریباً دو برابر شده است.
 Pure .این استارت آپ توسط جان هیز، جان کلگروو و اسکات دیتزن تاسیس شد
Storage درایوهای فلش ثابت با ظرفیت حداکثر 250 ترابایت را تولید می کند. در واقع، 
این یک درایو فلش با نرم افزاری است که می تواند به فضای ذخیره سازی ابری متصل شود 

و در نتیجه کار سرورهای مجازی را تسریع کند.
انتشارات The Wall Street Journal Pure Storage آن را "نوآوری 
 Greylock Partners ، T. Rowe Price سال" نامید. شرکای این پروژه

Associates و Tiger Global هستند.

Airbnb .6   
یکی از موفق ترین استارت آپ های جهان، که اگر کمی با فضاهای استارت آپی آشنا باشید، 
حتی اگر به تجارت علاقه نداشته باشید مطمئناً درباره اش شنیده اید. Airbnb یک 
سرویس سریع و راحت است که توسط آن گردشگران می توانند بدون تماس با آژانس های 

مختلف، محل اقامت را مستقیماً از مالکان اجاره کنند.
در سال 2014، این پروژه 500 میلیون دلار بودجه جذب کرد و پس از آن ارزش آن به 10 
میلیارد دلار افزایش یافت. بنیانگذاران این شرکت، برایان چسکی، ناتان بلاچارزیک و جو 

گبیا، با سرعت به میلیاردر تبدیل شد.
Airbnb به عنوان رهبر بازار در اقتصاد مصرف مشترک شناخته می شود. این سرویس 
شامل 1.5 میلیون ملک در 190 کشور است. در طول مدت فعالیت این شرکت، بیش از 11 

میلیون نفر از خدمات آن استفاده کرده اند.

Uber .7   
خدمات  تاکسی تلفنی آنلاین اوبر فقط با معیارهای رسمی به استارت آپ ها تعلق دارد. علی 
رغم این واقعیت که این شرکت تنها شش سال سن دارد و هنوز به صورت عمومی آنقدر 
شناخته شده نیست، اوبر مدت طولانی است که به یک تجارت نو تبدیل شده است، که تا 
پایان سال 2014، 2 میلیارد دلار جذب سرمایه داشته است. درآمد هفتگی این شرکت 
حدود 20 میلیون دلار است و موسس آن، تراویس کالانیک، چندین سال است که در رتبه 
بندی های مختلف، جز ثروتمندترین افراد جهان قرار گرفته است.اوبر از خدمات تاکسی 
سنتی متنفر است ولی  علاقه زیادی به مشتریان دارد. این سرویس به مسافران این امکان را 
می دهد تا رانندگان رایگان را پیدا کنند و هزینه آنلاین آنها را پرداخت کنند. توانایی های این 
شرکت فقط به خدمات تاکسی محدود نمی شود. اوبر قصد دارد وارد بازارهای دیگری شود که 
ایده ی اصلی آن تدارکات متفکرانه ی تحویل غذا، حمل و نقل پیک، خدمات پستی و ... است.

مترجم: پریسا جمدی
گزارش

استارت آپ

هنر خود را به کسب و کار تبدیل کنید ؛

تجارتی برای هنر

با این حال برای زنده 
نگه داشتن سرمایه 

هنرمندان باید خود را با 
این نوع از کار و فعالیت 

تطبیق دهند؛ زیرا گاهی 
یک کارآفرینی هنری 

موفق هم می تواند با 
گردش پول نابود شود 
و همه هستی خود را از 

دست بدهد

ایجاد یک کسب و کار نوپا نوعی هنر تلقی می شود، اما 
راه اندازی کسب و کارهایی در زمینه هنر خلاقانه و بهتر 
است. صنعتی سازی تغییرات بزرگی را در چهان پدید 
آورده است، اما هنر و فناوری را هم از یکدیگر جدا کرده 
است. پیش از این هنر و فناوری، همچون دوقلوهای به 
هم چسبیده، راه هایی مشابهی را طی می کردند؛ به 
گونه ای که برخی از آثار بزرگ هنری دوره رنسانس و 

دوران روم باستان این موضوع را تایید می کند.

این دو حیطه منفک شده از 
هم در روزگارانی به یکدیگر 
متصل بوده اند و در زمان 
حاضر هم در قالب نوعی 
کسب و کار نوپا در اتصال 

با یکدیگر ظهور یافته اند.
در چند سال گذشته صنعت 
استارت آپی نوعی پیشرفت و توسعه در 
کسب و کارهای خلاق محسوب شده است. 
در حالی که زمانی راه اندازی کارهای جدید 
تنها در اختیار اهل فن و افراد آشنا به تجارت 
بود، در سال های اخیر مسیر متفاوت تری 
از سوی افراد در راه اندازی یک کار دیده می 
شود؛ به نحوی که صنعت تجارت و کسب 
و کار به تدریج شیوه هنرمندانه تری را در 
پیش گرفته است و هنرمندان بیشتری 
با بهره مندی از چارچوب های هنری به 
سمت فناوری حرکت می کنند و اثر خود 
را در تلفیق با آن به جهان معرفی می کنند 
و اثر خود را در تلفیق با آن به جهان معرفی 
می کنند؛ درواقع آن ها هنر خود را به کار و 
ایده ای نو تبدیل کرده اند، زیرا ارتباط موثر 
و پربازده فناوری و هنر در گذشته به خوبی 

به اثبات رسیده است.
 

   استارت آپ ها هنر را تعالی 
می بخشند

همه افراد می خواهند با شور و شوق زندگی 
و فعالیت کنند. در این میان بعضی موفق 
می شوند، اما کسانی هم که نمی توانند 

به موفقیت برسند افرادی نیستند که از 
هوش و استعداد بی بهره باشند، بلکه آن ها 
فقط موفق نشده اند برنامه ای مناسب برای 

نمایش استعداد خود پیدا کنند.
استارت آپ هایی همچون پوستر 
گلی )Poster Gully( و تاچ تلنت 
)Talnet Touch( در هند کار جالب 

مشابهی را انجام می دهند.
 ،)Bharat Sethi( بهارات ستی
موسس پوستر گلی، فارغ التحصیل اقتصاد 
از دانشگاه دهلی است. او پیش از اینکه ایده 
فروش آنلاین آثار هنر مطرح شود به آن 
فکر کرده بود. آن ها با پوستر و آگهی ها 
کار خود را شروع کردند و به تدریج با کمک 
گرفتن از هنرمندان بومی به سمت انجام 
دادن کارهای هنری حرکت کردند و در 
حال حاضر چیدمان خانه، مبلمان، وسایل 
آشپزخانه و حتی کفش هایی می سازند 
که به دست هنرمندان تازه کار طراحی 

شده است.
این شرکت اخیرا بیش از 900 هنرمند را در 
هیئت امنای خود جای داده است که آثار 
هنری بسیاری تولید می کنند. هنرمندان 
مهارت های لازم در زمینه خلق اثر را دارند، 
اما یک گروه کاری نوپا می تواند ناتوانی در 
مهارت فروش و بازرایابی آن ها را جبران 
کند. در حال حاضر این نوع از کار به سرعت 
در حال رشد است، به صورتی که گزارشی 
از هیس کاکس )Hiscox( بیان می 
کند که 71 درصد از مجموعه دارهای 
هنری آثار هنری را تنها با تماشای تصاویر 

دیجیتالی آن ها می خرند.
 ،)Shravani Vatti( شروانی وتی
موسس آردایزن )Ardizen(، درباره 
کار خود ایده متفاوتی داشت. او به خوبی 
دریافته بود کار هنرمندان جدید باید ترویج 
داده شود، با این حال گرچه کاسبان جوان 
هندی تمایل داشتند در یک محیط خلاق 
کار کنند، آن ها به ندرت زمان برای این کار 
پیدا می کردند؛ علاوه بر این تعداد کمی هم 

بودند که مبلغ چشمگیری برای خرید آثار 
هنری می پرداختند که نسبت آن بیشتر از 

میزان سرمایه گذاری در تجارت بود.
در چنین وضعیتی این کارآفرین میان بری 
پیدا کرد و آن اجاره نقاشی ها از هنرمندان 
خالق آن به دست تاجران تازه کار بود؛ این 
شیوه ای بود که »پوستر گلی« برای نقاشی 
ها و پوسترها و آن میوت )Unmute( و 
کیلا )Qilla( برای ضبط موسیقی از آن 

سود بردند.

   هنرمندان کسب و کارهای نوپا را 
ارتقا می دهند

زمانی که استارت آپ ها زمینه پیشرفت 
هنرمندان را فراهم می کنند طبیعی است 
که هنرمندان نیز فراهم کننده ایده های 
نو برای کارهای نوپا باشند. از نام تجاری 
اختصاصی تا فروش انحصاری اپلیکیشن 
هایی چون »دلثکیت جیمز جورج« 
 ،)»James Gorg's Deathkit«(
همگی، شواهد کامل و خوبی برای این 
هستند که تاکنون جهان از خلاقیت بی 

بهره نبوده است.
»مادربرد«  با  ای  مصاحبه  در 

)»Motherboard«(، جیمز جورج 
اذهان می کند که اگر اعضای مکتب 
کوبیسم برای خلق اثر کوبیسم اپلیکیشنی 
را ساخته بودند، در حال حاضر این سبک 
رونق داشت، اما با کمک »دلثکیت« او روی 

ایده ساخت اپلیکیشنی مشابه اینستاگرام 
کار می کند که مجموعه ای عکس ها و 
فیلم ها را می سازد و به نمایش می گذارد، 
به گونه ای که گمان می کنید در عالم رویا 

قرار دارید.
همچنین سرمایه گذاران همیشه به 
هنرمندان درباره ارائه ایده های جدید در 
زمینه کارآفرینی امیدوار بودند. سایان 
چتجی )Sayon Chaterjee( نمونه 
کسی است که متوجه اهمیت بازار صنایع 
دستی در هند و نبود قاب های چشم شد. 
با تلفیق این دو زمینه، او طراحی قاب های 
چشم چوبی زیبایی را آغاز کرد و در حال 
حاضر نیز کسب و کار خود، سایان، را در 

اختیار دارد.

   آیا هنرمندان می توانند تجارت را 
زنده نگه دارند؟

وقتی هنرمندان و تجارت در کنار هم قرار 
گیرند می توانند زمان زیادی با هم سپری 

کنند، اما در بعضی موارد یکی از آن ها باید 
کوتاه بیاید که در بیشتر موارد هنرمند 
سازش کار است. کسب و کارهای نوپا به 
کسانی که متفاوت فکر می کند احترام 
می گذارند، اما به هر صورت نوعی تجارت 
هستند؛ درواقع آن ها برای فروش تولیدات 
هنری در بازار حضور دارند و قصد راضی 
نگه اشتن هنرمندی خاص را ندارند که 
ممکن است ایده های متفاوتی درباره 

هنرش داشته باشد.
با این حال برای زنده نگه داشتن سرمایه 
هنرمندان باید خود را با این نوع از کار 
و فعالیت تطبیق دهند؛ زیرا گاهی یک 
کارآفرینی هنری موفق هم می تواند 
با گردش پول نابود شود و همه هستی 
خود را از دست بدهد؛ بنابراین در جهان 
تجارت هنرمندان باید تمرکز داشته 
باشند و از ایده های خود محافظت 
 کنند و بر روش های جدید نمایشگاهی

 به همان اندازه کار کنند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  رضا محزونیه 
سر دبیر: مرضیه ربیعی

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(   ساختمان حورا
 تلفن:031-32274500    

روابط عمومی:تلفن: 32274515-031  فاکس: 32274502ـ 031 
سازمان آگهی های اصفهان:32274518 - 32274517     32274512 - 32274506 ـ 031  

فاکس بازرگانی اصفهان : 32274511- 32274507ـ 031
 چاپ: صمیم

امور مشترکین اصفهان: 031-32274508


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

